



TRUMP'TAN ERDOĞAN'A DOSTLUK MESAJI

■ ABD Başkanı Donald Trump, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Körfez ülkeleri liderlerinin katılımıyla düzenlenen kritik ABD-İran savaşı zirvesinin açılışında Cumhurbaşkanı Erdoğan'a övgüler yağdırdı.

■ Trump, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan için "kendisi Türkiye'den. Çetin cevizdir. Umarım tercümanlar söylediklerimi doğru çeviriyordur ama kendisi harika biri. Harika bir adam, öyle değil mi? Kendisi benim dostum" dedi. ■ 6'DA

HAYDARPAŞA'DA AHŞAP KAZIKLARIN YÜZDE 80'İ YOK

■ Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Haydarpaşa Gar Sahası'nda yürütülen restorasyon ve güçlendirme çalışmalarıyla ilgili, "Orijinal projelerde yer alan yaklaşık bin ahşap kazığa yönelik jeoradar incelemelerinde, yalnızca 200 kazığın yerinde olduğu tespit edildi. Teknik incelemeler, ahşap kazıkların yaklaşık yüzde 80'inin zaman içinde yok olduğunu ortaya koydu" açıklamasında bulundu. ■ 3'TE



Yenidevir

24 EYLÜL 2026 PERŞEMBE

YIL: 12 SAYI: 4194

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FİYATI: 7,00 TL

MANSUR YAVAŞ CHP'DEN KOPTU

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, CHP üyeliğinden istifa ederek siyasi yoluna bağımsız devam edeceğini açıkladı. Yavaş, kararını "Seçmenin iradesine sadakat, siyasetin namusudur" sözleriyle duyurdu. Yavaş'ın ardından Ankara'da 7 ilçe belediye başkanı daha CHP'den istifa etti.

"BAĞIMSIZ DEVAM EDECEĞİM"

■ Mansur Yavaş, 19 Mart'ta başlayan ve "mutlak butlan" tartışmalarıyla devam eden sürecin Türkiye'de siyaseti üzücü bir noktaya getirdiğini belirtti. Yavaş, "Cumhuriyet Halk Partisi üyeliğimden ayrılıyor, siyasi yoluma bağımsız olarak devam ettiğimi kamuoyunun takdirine sunuyorum" dedi. ■ 2'DE

ANKARA'DA İSTİFA ZİNCİRİ

■ Yavaş'ın istifasının ardından ilçe belediye başkanlarından istifalar art arda geldi. Kalecik Belediye Başkanı Satılmış Karakoç, Gölbaşı Belediye Başkanı Mehmet Doğanay, Polatlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldız-

kaya, Ayaş Belediye Başkanı İzzet Demircioğlu, Şereflikoçhisar Belediye Başkanı Mustafa Koçak, Elmadağ Belediye Başkanı Adem Barış Aşkın ve Beypazarı Belediye Başkanı Özer Kasap CHP'den istifa ettiğini duyurdu.

"SEÇMENİN İRADESİNE SADAKAT NAMUSTUR"

■ Seçmenin iradesinin yok sayılmasını doğru bulmadığını belirten Yavaş, "Seçmenin iradesine sadakat, siyasetin namusudur" dedi. Yavaş, Ankara Büyükşehir

Belediye Başkanlığı görevini sürdüreceğini belirterek, "Benim için belediye başkanlığı bir siyasi kariyer basamağı değil, milletin emanetidir" ifadelerini kullandı.



"DİJİTAL DÜNYADA ÇOCUKLARI KORUMALIYIZ"

■ Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Türkiye olarak dijital dünyada çocukların korunmasına yönelik pek çok adım attıklarını kaydederek, "Çocuklarımıza güvenli bir içerik sunmak açısından bizim de ülkeler olarak adımlar atmamız lazım. Ortak bir standart geliştirilmesi lazım. Belki Birleşmiş Milletler çatısı altında da bu öncülüğü yapmış olacağız. Biz bu alanda çalışmaya kararlıyız ve bu alanda da özellikle yürüttüğümüz tüm çalışmalarda diğer ülkelere de tecrübe aktaracağız" dedi. ■ 10'DA



ENFLASYON BEKLENTİLERİ YÜKSELDİ

■ Eylül ayında 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri bir önceki aya göre, piyasa katılımcıları için 0,01 puan artarak yüzde 23,70 seviyesine, hanehalkı için 0,02 puan artarak yüzde 45,60 seviyesine yükselirken, reel sektör için 0,30 puan azalarak yüzde 32,50 seviyesine geriledi. ■ 5'TE



AVRUPA İLAÇ YERİNE İLK HASAT ZEYTİNYAĞI İÇİYOR

■ Bursa'nın İznik İlçesine bağlı Göllüce Mahallesi'nde zeytin üreticisi Öğüz Yıldırım, sezonun ilk zeytin hasadını gerçekleştirerek yeni sezonun ilk zeytinyağını üretmeye başladı. Erken hasat edilen yeşil zeytinlerin soğuk sıkım yöntemiyle işlenmesi sonucu elde edilen zeytinyağı, başta Avrupa olmak üzere birçok ülkeden yoğun ilgi görüyor. ■ 5'TE



ARNAVUTKÖY'DE KANTİNLERE SIKI DENETİM

■ Arnavutköy Belediyesi, öğrencilerin sağlıklı ve güvenli gıdaya ulaşması amacıyla okul kantinlerine yönelik denetimlerini sürdürüyor. Zabıta ekiple- rince gerçekleştirilen kontrollerde ürünlerin son tüketim tarihlerinden saklama şartlarına, hijyen standartlarından fiyat etiketlerine kadar birçok başlık titizlikle inceleniyor. ■ 7'DE



7 YAŞINDAKİ KINAN YENİ PROTEZİNİ BEKLİYOR

■ İsrail saldırısında ailesini ve sol kolunu kaybeden 7 yaşındaki Kınan Abu Jabbeh, kendisine artık uymayan proteziyle günlük hayatın zorluklarını aşmaya çalışırken yeni bir protez için yardım bekliyor. Ağır yaralarının ardından tedavi gören Kınan, sol kolunun yerine protez kullanmaya başladı, ancak büyümesiyle birlikte protezi artık kendisine uymamaya başladı. Bu durum, zaten birçok günlük faaliyetini yerine getirmekte zorlanan Kınan'ın yaşamını daha da güçleştiriyor. ■ 6'DA

AYM 648 BİN BAŞVURUYU SONUÇLANDIRDI

Anayasa Mahkemesi (AYM) Başkanı Kadir Özkaya, AYM'ye 14 yılda 756 bin 726 bireysel başvuru yapıldığını ve bunların 648 bin 410'unun sonuçlandırıldığını söyledi.

■ Anayasa Mahkemesi (AYM) Başkanı Kadir Özkaya, 23 Eylül 2012'den bugüne 756 bin 726 bireysel başvuru yapıldığını, bunların 648 bin 410'unun sonuçlandırıldığını açıkladı. Özkaya, başvuruların yaklaşık yüzde 85,7'sinin karara bağlandığını belirtti. 2026'da ise AYM'ye yaklaşık 40 bin 769 bireysel başvuru yapıldığını ve 30 bin civarında başvurunun sonuçlandırıldığını söyledi. Bireysel başvurunun temel hakların korunmasını- daki önemine dikkati çeken Özkaya, Mahkemenin başvuruları makul sürede sonuçlandırmanın yanı sıra benzer hak ihlallerinin önlenmesine yönelik anayasal standartları belirlemeyi sürdürdüğünü ifade etti. Özkaya, 2013'ten bu yana verilen 86 bin 849 ihlal kararının yüzde 99,9'unun uygulandığını belirterek, kararların hayata geçirilmesinin temel hakların etkili korunması açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. ■ 10'DA



Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Filistin halkının mücadelesini bu kürsüden dünyaya duyurmaya devam edeceğiz"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Birleşmiş Milletler (BM) 81. Genel Kurul'a hitabında, "Sayın Abbas bizzat burada bulunamasa da bizler, tıpkı geçen yıl olduğu gibi özgür ve egemen Filistin Devleti'nin sesi olacak, Filistin halkının mücadelesini bu kürsüden dünyaya duyurmaya devam edeceğiz" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, BM Genel Kurul Salonu'ndaki 81. Genel Kurul görüşmelerinde katılımcılara hitap etti. Konuşmasına BM'nin 81. Genel Kurulu'nun başta mazlumlar olmak üzere tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını dileyerek başlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Genel Kurul Başkanlığını tamamlayan Annalena Baerbock'a teşekkür ederek, başkanlık görevini devralan Khalilur Rahman'a da başarılar diledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaklaşık 10 yıldır BM Genel Sekreterliği görevini yürüten Antonio Guterres'e de çabalarından dolayı teşekkür etti. Bir üzüntüsünü dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Üye ülkelerin kahir ekseriyetinin resmen tanıdığı Filistin Devleti'nin değerli Başkanı Sayın Mahmud Abbas, üst üste iki yıldır bu salonda yer alamıyor. Filistinli kardeşlerimize yönelik bu haksızlık, vicdanları yaralamaktadır. Bilinmesini isterim ki, Sayın Abbas bizzat burada bulunamasa da bizler, tıpkı geçen yıl olduğu gibi özgür ve egemen Filistin Devleti'nin sesi olacak, Filistin halkının mücadelesini bu kürsüden dünyaya duyurmaya devam edeceğiz. Bu vesileyle, bugün bir kez daha Filistin Devleti'ni henüz tanımamış tüm ülkeleri bu kararlarını gözden geçirmeye davet ediyorum. 26 Haziran 1945'te Birleşmiş Milletler Antlaşması imzalanırken üye ülkeler büyük bir umutla şunları deklare etmişlerdi: 'Biz Birleşmiş Milletler halkları, bir insan ömrü içinde iki kez insanlığa tarif olunmaz acılar getiren savaş felaketinden gelecek kuşakları korumaya, temel insan haklarına, insan kişiliğinin onur ve değerine, adaletin korunması ve antlaşmadan doğan yükümlülülüklere saygı gösterilmesi için gerekli şartları oluşturmaya, iyi komşuluk anlayışı içinde birbirimizle barışık yaşamaya, uluslararası barış ve güvenliği korumak için güçlerimizi birleştirmeye karar verdik' demişlerdi. Anlaşmanın üzerinden 81 yılı aşkın bir süre geçti ama insanlık hâlen o günlük güçlü iradenin hayat bulacağı günleri hasretle bekliyor" dedi.

"Gazze halkı hâlen yıkıntıların altında sevdiklerini arıyor"

Öyle çok uzağa gitmeye gerek olmadığını, sadece son bir yıldaki tabloya göz atmanın kafi olacağını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bakınız geride bıraktığımız 12 ay, 60'ı aşkın çatışma ve savaşla, son 30 yılın en kanlı dönemlerinden biri olarak kayıtlara geçti" dedi.

Gazze'den Ukrayna ve Rusya'ya, Myanmar'dan Darfur'a, İran'dan Lübnan'a 250 bin insanın hayatını kaybettiğini hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Çok daha fazlası tarifsiz acılar yaşadı. Yüz binlercesi doğduğu, büyüdüğü toprakları terk etmek zorunda kaldı. Yalnızca Gazze'de son 3 yılda çoğu çocuk ve kadın 74 bin kardeşimiz İsrail'in devlet terörünün kurbanı oldu. Gazze halkı hâlen yıkıntıların altında sevdiklerini arıyor, eşlerinin, çocuklarının, anne-babalarının naaşlarını çıkarıyor" ifadelerini kullandı.

İsrail'in saldırılarında ellerini ve ayaklarını kaybeden masum çocukların tahtadan yapılan protezlerle okullarına gitmeye, hayata tutunmaya çalıştığına dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gazze'deki hastanelerde yakıt sıkıntısı nedeniyle jeneratörlerin yüzde 70'inden fazlasının hizmet veremediğini söyledi.

"Gazze, bugün dünyanın en büyük çocuk kabristanıdır"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Evlatlarının ve torunlarının üzerine titreyen bir baba, bir dede olarak, bu kürsüde içim parçalanarak



şunu ifade etmek zorundayım; Gazze, bugün sadece dünyanın en büyük çocuk kabristanı değildir. Aynı zamanda dünyada en yüksek çocuk ampute oranına sahip bölgedir. Gazze, çağımızın en insanlık dışı, en utanç verici temerküz kampıdır. Başkan (Donald) Trump'ın gayretleri ve bizim de dâhil olduğumuz ülkelerin katkılarıyla varılan ateşkes sonrasında bile katledilen Gazzelilerin sayısı 1500'ü aşmıştır. Filistin Direniş Hareketi, barış planının ikinci aşamasına geçişi kabul ettiği hâlde İsrail Hükûmeti, işgali durdurmaya yanaşmıyor. Batı Şeria'da ise yerleşimci terörünün en ağır dönemini yaşıyor" dedi.

"Karşımızda öldürmeye doyamayan bir zihniyet var"

Kudüs'te Müslüman ve Hristiyanların kutsal mekânlara erişiminin engellendiğini hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hepimizin ortak girişimi olan UNRWA yok edilme isteniyor. Bugün kalbimle kelimam arasında yine perde koymadan bazı gerçekleri burada açık açık ifade edeceğim. Kimse kusura bakmasın, kimse güvenmesin, alınmasın. Bu, Tayyip Erdoğan'ın şahsi meselesi değildir. Bu, insani bir meseledir, hepimiz için vicdani bir meseledir. Karşımızda öldürmeye doyamayan soykırımcı bir zihniyet var. Karşımızda son derece vahim bir tablo var. Yüreğinde insanlık olan, yüreğinde merhamet, şefkat olan, insaf ve vicdan sahibi hiç kimse bu tabloya gözlerini kapatamaz. Hepimizi sarsması gereken bu manzaranın bize anlattığı şudur; bundan 81 yıl önce barış ve güvenliği korumak için kurulan Birleşmiş Milletler Teşkilatı, bu görevini icra edemez hâle gelmiş, daha doğrusu getirilmiştir. Teşkilat, kan kaybetmeye devam etmektedir. Filistin'de, Lübnan'da, Sudan'da ve diğer kriz bölgelerinde umutlarını Birleşmiş Milletlere bağlamaya olanlar, derin bir hayal kırıklığı içindedir" dedi.

Bir gün herkesin insanlığın ortak vicdanına sığınmak zorunda kalacağına işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bugün kendimizi güven içinde, refah içinde, esenlik içinde hissedebiliriz. Çatışma bölgelerinden, kriz bölgelerinden uzakta konfor içinde yaşayabiliriz. Fakat yarın ne olacağımızı, başımıza ne geleceğini hiçbirimiz bilemeyiz. Bunun için uluslararası sisteme duyulan güvenin yeniden tesisine odaklanan bu yılki Genel Kurul temasını fevkalade isabetli buluyorum" ifadelerini kullandı.

Konuşmasında BM Genel Sekreteri'nin BM80 Girişimi dahil bu yönde sarf ettiği samimi çabaları desteklediklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu reform iradesinin müteakip genel sekreter döneminde de sürdürülmesini beklediklerini söyledi. Birleşmiş Milletler'e olan güvenin gerçekten artırılmak istenmesi durumunda yapılması gerekenlerin belli olduğunu dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gazze'de çocuklar güven içinde olacak. Filistinli yavrular gökyüzüne bakınca savaş uçaklarını, İHA'ları, SİHA'ları değil; özgürce süzülen uçurtmaları görecek. Lübnan'da çocuklar gecenin bir vaktinde bomba sesleriyle uyanmayacak. Asyali emekçilerin alın teri, vahşi kapitalistler tarafından sömürülmeyecek. Afrikalı kar-

deşlerimiz, geleceklere en az müreffeh ülkelerin vatandaşları kadar güvenle bakacak, umutla bakacak. Birleşmiş Milletler'e güven ancak bu şekilde yeniden sağlanabilir. 190'dan fazla ülkenin iradesinin 5 ülkenin keyfine bağlı olduğu bir yapı, kabul edelim ki ne adildir ne de güvenli tam manasıyla tesis edebilir. Güvenlik Konseyi, 'Dünya 5'ten büyüktür' ilkesine göre mutlaka reforme edilmelidir" dedi.

"Mevcut anlayışı değiştirmek mecburiyetindeyiz"

Bir yandan hızla gelişen teknolojiye ayak uydurmaları gerekirken, diğer yandan daha adil bir düzenin inşası gibi meşakkatli ancak ulvi bir sorumluluk taşıdıklarını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu noktada bazı temel prensipleri sizlerle burada paylaşmam istiyorum: Evvela uluslararası hukukun, güçlüye farklı, zayıfa farklı uygulandığı mevcut anlayışı değiştirmek mecburiyetindeyiz. Unutulmasın ki yananın yanına kâr kaldığı, dahası cezasızlığın sıradanlaştığı bir uluslararası sistem çürümeye mahkumdur. İkinci olarak uluslararası iradenin krizlerin çözümünde tıkanıldığı her aşamada yeni bir yol açmak için bölgesel sahiplenmeyi kullanmak durumundayız. Türkiye olarak bu ilkeyle hareket ettirmiş Karadeniz Tahlil Koridoru gibi her konuda netice aldık hem bölgesel hem küresel güvenliğe katkı sunduk. Üçüncü olarak iş birliğini ve açık diplomasiyi devletler arası münasebetlerin merkezine koyan bir anlayışı mutlaka yeniden tesis etmeliyiz. Güvensizlik üzerine bina edilen bir siyaset anlayışının kazanımı olmadığını tarih bize acı tecrübelerle pek çok defa göstermiştir. Dördüncü olarak, dünya genelinde gittikçe derinleşen gelir adaletsizliklerine çözüm üreten yeni bir paradigmayı beraber inşa etmeliyiz. Biz, bunun yolunun ortak kalkınma, dayanışma ve bağlantısallıktan geçtiğine inanıyoruz. Birbirine yollarla, ticaretle, enerji hatları ve ortak üretimle bağlanan toplumlar, eninde sonunda huzur ve istikrarda da birleşecektir. Son olarak, insan merkezli teknoloji anlayışını hâkim kılarak, teknolojiye sahip olanlar ve olmayanlar arasında yeni duvarlar örülmesine izin vermemeliyiz. Bilinmelidir ki teknoloji-kutuplaşma ve dijital-hegemonya, ne Birleşmiş Milletler merkezli sistemin ne de onun aslı unsuru olan devletlerin hayrındır" dedi.

"Filistin Devleti'nin vücut bulacağı günleri göreceğiz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye olarak bu ilkeleri sadece dile getirmekle kalmadıklarını, attıkları her adımda daha adil ve insani bir uluslararası sistemin arayışında olduklarını belirterek, "Bölgesel sahiplenme anlayışıyla Pakistan ve Suudi Arabistan ile kurduğumuz Savunma İttifakı hem aramızdaki dayanışmayı perçinliyor hem de bölgemizdeki sorunlara bölge içerisinden çözümler üretmeyi amaçlıyor. Körfez'de fitili ateşlenen çatışma ve savaş ortamının sona erdirilmesi için ilgili aktörlerle yürüttüğümüz çabalarımız sürüyor. Buradaki çatışmaları civar bölgelere yaymak gibi tehlikeli bir girişimin kimseye faydası olmadığının altını önemle çiziyorum. Gazze'de ise bir yıl evvel

Şarm El-Seyh'te attığımız imzanın takipçisiyiz. Gazze'nin yeniden inşasına vakit kaybetmeden başlamamız gerekiyor. Bu konuda sizleri, İsrail üzerinde daha fazla baskı kurmaya çağırıyorum. Şunu artık herkes anlasın ve kabul etsin: Filistin Devleti'ni boğma girişimleri hüsrana uğrayacaktır. 1967 sınırlarında, başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız ve toprak bütünlüğüne sahip Filistin Devleti'nin vücut bulacağı o güzel günleri inşallah göreceğiz" dedi.

"Kardeş Suriye halkının yanında olmaya devam edeceğiz"

Suriye'nin 14 yıllık zulmün ardından 8 Aralık devrimi ile yeni bir yola girdiğini dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Cumhurbaşkanı (Ahmed) Şara'nın liderliğinde Suriye'nin her türlü iç ve dış tahrike rağmen güvenli, huzurlu bir ülke olma hedefine doğru ilerlediğini görüyoruz. Bu yolculuklarında kardeş Suriye halkının yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.

Irak'la ilişkilere de değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bir diğer komşumuz Irak'ta, devlet otoritesinin güçlendirilmesi ve istikrarın tahkim edilmesi çabalarına desteğimiz tamdır. Kalkınma Yolu Projesi başta olmak üzere bölgemizin refahını artıracak stratejik ulaştırma ve enerji projelerinde Irak'la iş birliği içerisinde çalışıyoruz. Rusya-Ukrayna Savaşı'nın ise Ukrayna'nın egemenliği ve toprak bütünlüğü sağlanarak sona ermesi samimi arzumuzdur. Karadeniz'de seyrüsefer emniyetinin yeniden tesisi, gıda güvenliğinin temini ve savaşın daha geniş bir coğrafyaya yayılmasının önlenmesi amacıyla taraflarla temaslarımızı sürdürüyoruz. Karadeniz'de ticari gemilere yönelik son saldırıların, kim tarafından yapılsa yapılsın, kabul edilemez olduğunu bilhassa vurguluyorum" dedi.

"Kıbrıs Türk halkının maruz kaldığı izolasyon son bulmalı"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hürmüz Boğazı'nda seyrüsefer serbestisinin korunması gerektiğine inandıklarını dile getirerek, "Ege ve Doğu Akdeniz'de mevcut meselelerin iyi komşuluk ilişkileri temelinde ve uluslararası hukuka uygun biçimde çözümünü arzu ediyoruz. Doğu Akdeniz Konferansı önerimiz, müşterek bir zemin oluşturulmasına katkı yapacaktır. Bu vesileyle Birleşmiş Milletler Genel Kurullarında yaptığımız çağırıyor bugün bir kez daha tekrarlıyorum: Kıbrıs Türk halkının egemen eşitliği ve eşit uluslararası statüsü tescil edilmeli, maruz bırakıldığı gayriinsani izolasyon artık son bulmalıdır. Uluslararası toplumu, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni tanımaya ve bu devletle siyasi, diplomatik ve ekonomik ilişkiler tesis etmeye davet ediyorum" ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin gelişen savunma sanayisiyle, şoklara karşı dirençli ekonomisiyle çatışmaların ortasında istikrar adası olmayı sürdürdüğünü vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ülkemiz, Avrupa'nın ayrılmaz bir parçası olarak kıtanın refah ve güvenliğinin temininde önemli roller üstlenmektedir" dedi.

"Türkiye'nin güvenlik mima-risinin dışında bırakıldığı bir Avrupa'nın daha güçlü, daha güvenli olması, mümkün değildir"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Temmuz ayında başıyola ev sahipliği yaptığımız NATO Ankara Zirvesi, ortak güvenliğimize ilişkin kararlılığımızın somut bir nişanesi olmuştur. Türkiye'nin güvenlik mimarisinin dışında bırakıldığı bir Avrupa'nın daha güçlü, daha güvenli olması, açık söylüyorum, mümkün değildir. Avrupa Birliği ile geleceğimizi işte bu stratejik vizyonla şekillendiriyoruz. Aynı vizyonu AB'den de bekliyoruz. Balkanlar, bizim güçlü tarihi, kültürel ve beşeri bağlarımızın olduğu bir bölgedir. Balkan Barış Platformu'nda iş birliğiyle derinleştirecek ortak adımlar atıyoruz. Güney Kafkasya'ya bakışımız da son derece nettir: Azerbaycan ile Ermenistan arasında kalıcı barışın tesisini temenni ediyoruz. Sayın (İlham) Aliyev ile Sayın (Nikol) Paşinyan'ın ortaya koydukları çözüm iradesini takdirle karşılıyor, destekliyoruz. Ermenistan ile yürüttüğümüz normalleşme sürecini de kararlılıkla ilerletiyoruz" dedi.



ABB Başkanı Mansur Yavaş, CHP'den istifa etti

Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı Mansur Yavaş, Cumhuriyet Halk Partisi'nden (CHP) istifa ettiğini açıkladı.

Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı Mansur Yavaş, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda siyasette bazı kararların öfkeyle alınmadığını ve kırıngnlıkla açıklanmadığını belirterek Cumhuriyet Halk Partisi'nden (CHP) istifa etti. Yavaş, paylaşımında şu ifadelere yer verdi:

"Uzun uzun düşünülür, vicdanla tartılır, sorumluluğu üstlenilir ve sonunda Türk milletinin huzurunda açıkça ifade edilir. Bugün aldığım karar da böyle bir karardır. 19 Mart'la başlayan ve sonrasında mutlak butlan tartışmaları da dahil olmak üzere pek çok hukuki ve siyasi tartışmayla devam eden süreç, Türkiye'de siyaseti hepimizin üzümlere takıp ettiği bir noktaya getirmiştir. Bu süreç boyunca ne düşündüğümü, neye itiraz ettiğimi ve nasıl bir yol önerdiğimi açıkça ifade ettim. Bugün bunları uzun uzun tekrar etmeyeceğim. Dün ne söylediysem bugün de aynı noktadayım. Düşüncelerimde değişen bir şey yok. Ancak bazı hususların altını çizmek zorundayım. Benim partililikten anladığımı; taşıdığınızı kimliğin hakkını vermek, size güvenen insanların başını öne eğdirmemek, temsil ettiğiniz siyasi yapıya millet nezdinde itibar kazandırmak ve aldığımız sorumluluğu layıkıyla yerine getirmektir."

"Üzerime düşen sorumluluğu dün de taşıdım, bugün de taşıyorum"

Bugüne kadar Cumhuriyet Halk Partisi'ni küçük düşürecek, ona oy veren insanların mahcup olmasına neden olacak hiçbir davranışta bulunmadığımı vurgulayan Yavaş, "Tam tersine; Ankara'da belediyeceğimin ayrıyından, şeffaflık, hesap verebilirlik ve halkın parasını yine halk için kullanarak nasıl yapılabileceğini göstermeye çalıştık. Bunu yalnızca ben söylemiyorum. Ankara'da bize verilen büyük destek, Türkiye genelinde yapılan kamuoyu araştırmaları ve farklı siyasi görüşlerden vatandaşlarımızın ortaya koyduğu teveccüh bunun en açık göstergesidir. Eğer Cumhuriyet Halk Partili bir belediye başkanı olarak se-

çilmişsem; görev yaptığım süre boyunca partimin adına leke getirmemiş, Türkiye çapında örnek gösterilen işlere imza atmış ve bana oy veren insanların göğsünü kabartmışsam, temsil sorumluluğumu yerine getirdiğime inanıyorum. Üzerime düşen sorumluluğu dün de taşıdım, bugün de taşıyorum. Kendimi hiçbir zaman siyasi partilerin üzerinde görmedim. Böyle bir iddiayı hadsizlik sayarım. Ancak belediye başkanlığı görevimin bana öğrettiği çok önemli bir gerçek vardır, siyasetin tavanında birlik sağlanamadığında, millet isterse tabanda o birliği sağlayabilir. Biz bunu Ankara'da başardık. Farklı siyasi görüşlerden milyonlarca insan aynı iradenin etrafında buluştu. Kimseye nereden geldiğini, hangi partiye oy verdiğini sormadık. Hiç kimseyi siyasi kimliği nedeniyle diğerinden ayırmadık. Çünkü bizim için herkes eşittir. Her zaman şunu söyledim: Türkiye'de demokratik yollarla bir iktidar değişikliği olacaksa, bunun yolu muhalefetin birbirini tüketmesinden değil; ortak ilkelere yan yana gelebilmesinden geçmektedir. Bu nedenle aylardır yaşanan tartışmaların, özellikle de mutlak butlan üzerinden yürütülen sürecin Cumhuriyet Halk Partisi'nde derin bir ayrılmaya yol açabileceğini ve bunun yalnızca CHP'ye değil, Türkiye'de demokratik siyaset umuduna zarar vereceğini defalarca ifade ettim" ifadelerine yer verdi.

Yavaş, paylaşımını şöyle sürdürdü:

"Daha önce, parti içinde şahsımla veya izlediğim tutumla ilgili bir rahatsızlık varsa bunun gereğini yapacağımı söylemiştim. Ve bugün yapılan bazı açıklamalar nedeniyle; Cumhuriyet Halk Partisi üyeliğinden ayrılıyorum, siyasi yoluma bağımsız olarak devam ettiğimi kamuoyunun takdirine sunuyorum. Ben dün beraber yürüdüğüm hiçbir arkadaşımı bugün siyasi tercihi nedeniyle yok saymayacağım. Üç dönem CHP çatısı altında birlikte seçime girdiğim, mücadele ettiğim, seçim çalışmalarında yanıtımda duran, bana inanan, emeğini ve gönülünü ortaya koyan herkese ömrüm boyunca teşekkür borçlu olduğum. aziz milletimizindir."

Yenidevir
GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

24 EYLÜL 2026 PERŞEMBE YIL: 12 SAYI: 4194

Yenidevir Yayınçılık Ticaret Limited Şirketi Adına

İMİTYAZ SAHİBİ
ABDULKADİR MERCANOĞLU

TÜZEL KİŞİ TEMSİLCİSİ
İBRAHİM HALİL ÖZBAY

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
HAMZA MERCANOĞLU

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TOLGA SAÇIKARALI

REKLAM MÜDÜRÜ
SAMET SERHAT SARI

OFSET HAZIRLIK
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK, MATBAACILIK
VE KAĞITÇILIK A.Ş.

TELEFON: 0507 829 49 14

BASKI

Arslan Güneydoğu Gazetecilik,
Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Osmangazi Mahallesi 3143 Sokak
No:6/2 Esenyurt/İSTANBUL

DAĞITIM: Emir Basım Yayın Dağıtım
Pazarlama San. ve Tic. Ltd. A.Ş.

Avrupa Basım Yayın Dağıtım San. ve Tic. Ltd. Şti.
Yeni Nesil Basım Yayın Dağıtım Pazarlama Ltd. Şti.
MSK Basım Yayın Dağıtım Tic. Ltd. Şti.

Adres: Yavuz Selim Mah.
Mehmetçik Sokak No: 71/A
ESENLER/İSTANBUL

Yayın TÜRÜ: YEREL SÜRELİ
www.yenidevirgazetesi.com
iletisim@yenidevirgazetesi.com

UETS Adresi: 25909-15044-79959

HAYDARPAŞA'DA AHŞAP KAZIKLARIN YÜZDE 80'İ YOK OLMUŞ

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Haydarpaşa Gar Sahası'nda yürütülen restorasyon ve güçlendirme çalışmalarıyla ilgili, "Orijinal projelerde yer alan yaklaşık bin ahşap kazığa yönelik jeoradar incelemelerinde, yalnızca 200 kazığın yerinde olduğu tespit edildi. Teknik incelemeler, ahşap kazıkların yaklaşık yüzde 80'inin zaman içinde yok olduğunu ortaya koydu" açıklamasında bulundu.

Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, Haydarpaşa Gar Sahası'nda yürütülen restorasyon ve güçlendirme çalışmalarında elde edilen yeni bilgileri ve ilk etabın açılış hedefini kamuoyuyla paylaştı. Bakan Ersoy, 1909'da resmi açılışı yapılan Haydarpaşa Gar binasının orijinal projelerinde yer alan yaklaşık bin ahşap kazıkta yalnızca 200'ünün yerinde tespit edildiğini, teknik incelemelerin kazıkların yaklaşık yüzde 80'inin zaman içinde yok olduğunu ortaya koyduğunu açıkladı. Zeminde belirlenen sivilaşma riskine karşı kapsamlı güçlendirme uygulamaları gerçekleştirildiğini belirten Ersoy, hassas mühendislik çalışmaları ve proje revizyonları nedeniyle açılış takviminin yeniden düzenlendiğini, ilk etabın 2027 yılı içinde tamamlanmasının hedeflendiğini bildirdi. Haydarpaşa'yı geleceğe taşıırken tarihi gar binasının temellerine ilişkin kritik bir bulguya ulaştıklarını ifade eden Ersoy, yapının orijinal projeleri üzerinden yürütülen araştırmanın sonuçlarını açıkladı. Ersoy, "Orijinal projelerde yer alan yaklaşık bin ahşap kazığa yönelik jeoradar incelemelerinde yalnızca 200 kazığın yerinde olduğu tespit edildi. Teknik incelemeler, ahşap kazıkların yaklaşık yüzde 80'inin zaman içinde yok olduğunu ortaya koydu" açıklamasında bulundu.

Uzmanların hazırladığı projeye temel ve zemin güçlendirildi

Tarihi yapıyı belirlenen risklere karşı korumak için bilimsel değerlendirmeler doğrultusunda hareket ettiklerini vurgulayan Ersoy, şunları kaydetti: "Tarihi yapıyı bu risklere



karşı korumak amacıyla uzman mühendislerin hazırladığı, akademik heyetlerin incelediği ve Danışma Kurulumuzun uygun bulduğu proje doğrultusunda yapı çevresinde fore kazık ve zemini sağlamlaştıran enjeksiyon uygulamaları gerçekleştirildi. Her aşamada teknik cihazlarla yapının davranışını izleyerek kontrollü biçimde ilerledik."

İlk etabın daha önce İstanbul Kültür Yolu Festivali'nin başlangıcında açılmasının planlandığını hatırlatan Ersoy, hassas güçlendirme uygulamaları, bilimsel analizler ve proje revizyonları nedeniyle çalışma takviminin yeniden düzenlenmesi gerektiğini belirtti. Ersoy, Arkeopark alanında ortaya çıkan yeni kalıntıların korunması amacıyla altyapı ve ziyaretçi güzergahlarına ilişkin projelerin de yenilendiğini bildirdi.

Orijinal projelerdeki yaklaşık bin ahşap kazık incelendi

Haydarpaşa Garı'na ilişkin tarihi araştırmalarda yapının orijinal projelerine ulaşıldı. Projelerin incelenmesi sonucunda, ilk inşaat sırasında temel altına uzunlukları 8 ila 21 metre, çapları 50 ila 90 santimetre arasında değişen yaklaşık bin ahşap kazık yerleştirildiği görüldü. Kazıkların mevcut durumunu ve sayısını belirlemek amacıyla gerçekleştirilen jeoradar çalışmasında, 200 kazığın yerinde olduğu, 800 kazığın ise bulunmadığı tespit edildi. Teknik değerlendirmelerde bu

mının yeniden ele alınmasına ve uygulama süresinin uzamasına neden oldu.

Tarihi yapı teknik cihazlarla sürekli izlendi

Haydarpaşa Garı'nda zemin güçlendirme çalışmalarına başlanmadan önce imalatlar sırasında yapının davranışını takip etmek amacıyla teknik izleme cihazları yerleştirildi. Güçlendirme uygulamaları, cihazlardan elde edilen veriler doğrultusunda yapının davranışını sürekli izlenerek kontrollü ve aşamalı biçimde yürütüldü. Bodrum katındaki sınırlı çalışma şartları nedeniyle uygun ekipmanlarla hassas uygulamalar yapılması ihtiyacı ortaya çıktı. Tarihi yapının mevcut taşıyıcı sistemine zarar verilmenden ve üstyapı imalatlarıyla eş güdüm içinde ilerlenmesi de ilave süre ihtiyacı doğurdu.

"İlk etabı 2027 yılı içinde tamamlamayı hedefliyoruz"

1909'da resmi açılışı yapılan tarihi gar binası ve çevresindeki kültürel mirası kapsayan çalışmalarla Haydarpaşa Gar Sahası'nda tarihinin en kapsamlı restorasyonunu yürüttüklerini belirten Bakan Ersoy, alanın müze, kütüphane ve sanat mekanlarıyla İstanbul'un kültür hayatına kazandırılacağını ifade etti. Ersoy, "Önceliğimiz, bu eşsiz mirası bütün değerleriyle koruyarak güvenle geleceğe taşımak. Çalışmalarımızın ilk etabını 2027 yılı içinde tamamlayarak vatandaşlarımızla buluşturmayı hedefliyoruz" açıklamasında bulundu.

Arkeopark'ta yeni buluntular için projeler yenilendi

Haydarpaşa Arkeopark alanında mevcut kalıntıların konservasyonu sürerken, altyapı, drenaj ve ziyaretçi dolaşım güzergahlarına yönelik kazılarda yeni arkeolojik kalıntılar ortaya çıkarıldı. Altyapı ve drenaj hatları ile ziyaretçi güzergahları, mevcut ve yeni bulunan kalıntıların konumları ve korunma durumları dikkate alınarak yeniden düzenlendi. Yeni buluntuların korunması için gereken ilave çalışmalar da uygulama takvimini etkiledi.



YURT DIŞINDA ARANAN 76 ŞÜPHELİ TÜRKİYE'YE İADE EDİLDİ

İçişleri Bakanlığı; Adalet Bakanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) Interpol-Europol Daire Başkanlığı koordinesinde yürütülen çalışmalar kapsamında, yurt dışında aranan 76 şüphelinin yakalanarak Türkiye'ye iadesinin sağlandığını açıkladı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, EGM Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM), İstihbarat ve Narkotik Suçlarla Mücadele (TEM) Daire Başkanlıklarınca, yurt dışına kaçan ve haklarında arama kararı bulunan şahısların Türkiye'ye iadesine yönelik müşterek çalışmalar yürütüldü.

İlgili ülkelerin kolluk birimleriyle gerçekleştirilen iş birliği sonucunda Gürcistan'da 61, Yunanistan'da 4, Almanya'da 4, Fransa'da 2, ABD'de 2, Birleşik Krallık, Sırbistan ve Azerbaycan'da ise birer kişi olmak üzere toplam 76 şüpheli yakalandı ve Türkiye'ye iadeleri sağlandı. Çalışmalar kapsamında kırmızı bültenle uluslararası seviyede aranan 29, ulusal seviyede aranan 47 kişinin yakalanarak teslim alındığı bildirildi.

İçişleri Bakanlığı açıklamasında, çalışmalarda emeği geçen polisleri, başkanlıkları ve daire başkanlıklarını tebrik ederek, Adalet Bakanlığı görevlilerine teşekkür etti.



GÜZELLİK MERKEZİ ADI ALTINDA SAHTE SENET TUZAĞI

İstanbul merkezli 4 ilde düzenlenen eş zamanlı operasyonda, güzellik merkezi adı altında vatandaşlar adına bilgileri ve rızaları dışında sahte senet düzenleyerek icra takibi başlattıkları iddia edilen 10 şüpheli gözaltına alındı. İstanbul Emniyet Müdürlüğü Asayiş ve İstihbarat Şube müdürlüklerince yürütülen çalışmada, şüphelilerin çeşitli güzellik hizmetleri sunma vaadiyle vatandaşları iş yerlerine davet ettiği, ardından adlarına sahte senet düzenlediği belirlendi. Şüphelilerin bu senetler üzerinden icra takibi başlatarak haksız kazanç elde ettiği tespit edildi. İstanbul, Konya, Antalya ve Erzurum'da 23 Eylül'de eş zamanlı düzenlenen operasyonlarda 10 şüpheli yakalandı. Adreslerde yapılan aramalarda çok sayıda sahte belge ve dijital materyal ele geçirildi. Gözaltında bulunan şüphelilerin emniyetteki işlemlerinin devam ettiği öğrenildi.



ADALAR BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ SEÇİMİNDE GERGİNLİK: BELEDİYE MECLİSİ BOŞALTILDI

Adalar Belediye Başkan Vekili seçiminin 2'nci tura kalmasının ardından AK Partili ve CHP'li meclis üyeleri arasında gerginlik yaşanırken, belediye meclisi boşaltıldı. Adalar Belediye Başkanı Ali Ercan Akpolat'ın tutuklanmasının ardından başkan vekilliğine getirilen Medine Pamuk'un 14 Eylül'de sağlık sorunlarını gerekçe göstererek istifa etmesinin ardından yeni Belediye Başkan Vekili için seçim tarihi belirlenmişti. Adalar Belediye Meclisi'nde

21 Eylül'de yapılması planlanan Belediye Başkan Vekilliği seçimi, CHP'li meclis üyelerinin oturuma katılmaması ve çoğunluk sağlanamaması nedeniyle 23 Eylül'e ertelenmişti. AK Parti'nin adayı Kemal Türkylmaz ile Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) adayı Aytül Ekşiyan arasında geçen seçim sonucu ilk turda oyların 5'i AK Parti ve 4'ü CHP'ye giderken; ikinci turda AK Parti ve CHP 4'er oy alırken, Kemal Türkylmaz'ın 1 oyu ise geçersiz sayıldı.

BEYKOZ BELEDİYESİ'NDEN ÖĞRENCİLERE KALEM KUTUSU SETİ VE NAKDİ YARDIM

Beykoz Belediyesi tarafından yeni eğitim-öğretim yılında öğrencilerin ve ailelerin bütçesine katkı sağlamak amacıyla ilçe genelindeki okullarda 30 bin kalem kutusu seti dağıtıldı. Beykoz Belediye Başkan Vekili Özlem Vural Gürzel, ihtiyaç sahibi bin 777 öğrenciye kişi başı 2 bin TL'lik eğitim desteği sağlanacağını söyledi.

Yeni eğitim döneminde öğrencilerin ve ailelerin ihtiyaçlarına destek olmak amacıyla özenle hazırlanan kalem kutusu setleri, Beykoz genelindeki okullarda öğrencilere ulaştırıldı. Şahinkaya İlkokulu'nda gerçekleşen kalem kutusu seti dağıtım programına katılarak öğrencilerle bir araya gelen Beykoz Belediye Başkan Vekili Özlem Vural Gürzel, sınıfları tek tek gezerek öğrencilerle sohbet etti ve yeni eğitim-öğretim yılında başarılar diledi.

Eğitime verilen desteğin önemine değinen Başkan Vekili Özlem Vural Gürzel, "Beykoz"umuzdaki okullarımızda eğitim gören 30 bin öğrencimize kalem kutusu setlerimizi ulaştırdık. Çocuklarımızın yüzündeki mutluluk, bizim en güzel hediyemiz. Güle güle kullanan çocuklar. Derslerinizde başarılar, yüzünüzdeki gülümseme hiç eksik olmasın" ifadelerini kullandı.

Başkan Vekili Gürzel, kalem kutusu seti desteğinin yanı sıra ailelerin ekonomik yükünü hafifletecek nakdi eğitim desteğinin de müjdesini verdi. Sosyal yardım hizmetlerinden faydalanan aileler arasında detaylı bir çalışma yürüttüklerini belirten Gürzel, "Yaptığımız tespitler doğrultusunda ilkökul, ortaokul ve lisede eğitim gören çocukların bulunduğu 991 hanemizi belirledik. Beykoz Belediyesi olarak bu hanelerde eğitim hayatına devam eden bin 777 öğrencimizin her birine 2 bin lira eğitim desteği vereceğiz" dedi.





BOLU'DA KIŞLIK YİYECEK TELAŞI

Bolu'da hava sıcaklıklarının düşmesiyle birlikte kışlık erzak hazırlığına başlayan vatandaşlar, semt pazarlarında yoğunluk oluşturdu. Pazarda en çok salçalık domates, kapa biber ve turşuluk ürünler ilgi görüyor.

Bolu'da sonbaharın gelmesi ve hava sıcaklıklarının düşmesiyle birlikte yaklaşan kış mevsimi öncesi hazırlıklar başladı. Kış boyunca tüketilecekleri gıdaları hazırlamak isteyen vatandaşlar, kentteki semt pazarlarına akın etti. Pazara gelen vatandaşlar tezgâhların önünde uzun kuyruklar oluştururken, özellikle salça ve kornişon turşu yapımında kullanılan ürünlere talep yoğunlaştı.

"Dolaplık ve salçalık ürünlere ilgi büyük"

Pazarıcı esnafı Hakkı Can Kavuncu, kışın mevsimi dışında bulunmayan ürünlerin donduruculara kaldırılmaya başlandığını belirterek, "Dolaplık ürün satışları başladı. Şu anda şeker fasulye, barbunya, normal fasulye, turşuluk malzemeler, bamya, kap-

ya biber ve salçalık domates çeşitlerimiz tezgahta yerini aldı. Vatandaşlar kışlık ürünlerini hazırlayıp dondurucuya atıyor ya da salça yapıyor. Kışın çıkmayan ürünleri şimdiden depolayıp yemeklerinde kullanacaklar. İlgi bayağı yoğun. Şeker fasulye, barbunya, turşuluklar, kapa biber ve domatese talep oldukça yüksek" dedi.

Kasa hesabı satışlarda fiyatlar uygun

Tezgâhlardaki güncel fiyatlar ve satış şartları hakkında bilgi veren Kavuncu, "Şeker fasulye 150 lira, barbunya 100 liradan satılıyor; akşam pazarlarında barbunya 80 liraya kadar düşüyor. Turşuluk ürünlerin kilogram fiyatı 50 ile 80 lira arasında değişiyor. Kasa hesabıyla satılan kapa biber 35-40 lira civarında alıcı buluyor. Salçalık domates kasa hesabında 25 liradan, normal kırmızı domates ise yine kasa hesabıyla 40 liradan veriliyor. Fiyatlar son derece uygun, ürünlerimiz günlük ve taze geliyor. Piyasada mal bollaştıkça pazara taze ürün girişi de artıyor" diye konuştu.



MUŞ'TA BAL HASADI TAMAMLANDI: 700 TON BAL ELDE EDİLDİ

Türkiye'nin önemli bal üretim merkezlerinden biri olan Muş'ta, 710 arıcının 290 bin kovanda gerçekleştirdiği üretimde yaklaşık 700 ton bal elde edildi.

Muş'ta bal hasadı tamamlanırken, kentteki yaklaşık 290 bin kovandan 700 tona yakın bal elde edildi. Başta Ordu ve Muğla olmak üzere Diyarbakır, Şanlıurfa ve çevre illerden Muş'a gelen yaklaşık 710 arıcı, yaz sezonu boyunca Muş Ovası'na biraktıkları kovanlarında bal hasadı yaptı. Sezonun tamamlanmasıyla birlikte arıcılar kovanlarını bölgeden götürmeye başladılar.

Muş'un zengin bitki örtüsü ve geniş mera alanları, farklı illerden gelen arıcıların tercih ettiği önemli üretim merkezleri arasında yer alıyor. Yaklaşık 290 bin kovanda yürütülen üretim sezonunda 700 tona yakın bal elde edildi. Hasadın tamamlanmasıyla birlikte arıcılar, kovanlarını yük-

leyerek kentten ayrılmaya başladı. Muş'ta gelecek sezon da arıcıların bölgeye gelmesi bekleniyor.

Muş'ta hasat sezonunu tamamladıklarını söyleyen Bal Üreticileri Birliği Başkanı Mehmet Şahin Kaya, 290 bin kovandan yaklaşık 700 ton bal elde edildiğini belirterek, "Muş Ovası ve Muş dağlarında elde edilen bal gerçekten çok güzel. Bu sene ovamızda yaklaşık 710 arıcı konakladı. Bu yıl çok güzel bal çıktı. 290 bin kovandan yaklaşık 700 ton bal aldık. Daha fazla üretim yapacağız. Allah nasip ederse seneye bu hedefimizi daha da yükseleteceğiz. Muş Ovası'nda gerçekten kaliteli bal üretiyoruz. Genel organik bal. Muş'un balı her zaman çok kalitelidir. Birlik olarak Muş balını tanıtmak için elimizden geleni yapacağız. Her zaman misafirlerimiz gelsin, ballarımızı görsün ve satınlar. Memnun kalacaklarına inanıyoruz" dedi.

LİMON ÜRETİCİSİNİN GÖZÜ RUSYA'DA: GEMİLER GİTMİYİNCE HASAT YAVAŞLADI

Türkiye'nin en önemli limon üretim merkezlerinden Adana'da limonun ihracat izni çıktı ancak Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle gemilerin Karadeniz'e gidememesi üretici ve tüccarı endişelendiriyor. Limon hasadı sürerken, geçmiş yıllara göre kesimin yavaş ilerlediği bölgede üreticiler alternatif ihracat rotalarının açılmasını bekliyor.

Türkiye'nin narenciye üretiminin yüzde 40'ını tek başına karşılayan Adana'da mayer cinsi limonda hasat 11 Eylül'de başladı. Turuncgil Kesim ve İhraç Tarihlerini Belirleme Komisyonu tarafından 21 Eylül'de ise ihracat tarihi açıklandı. Bu sene Adana genelinde 218 bin dönüm alanda dikili limon bulunurken 710 bin ton rekor hedefleniyor. Limonun en çok ihracat edildiği ülkelere olan Rusya ve Ukrayna'daki savaş nedeniyle şu anda gemi trafiğinin durması ise limon üreticilerini endişelendiriyor. Bölgede limon hasadı yavaş ilerlerken tüccarlar alternatif rota arıyor.

Arjantin ve Güney Afrika limonunun bitmesi bekleniyor

Ayrıca şu anda başta Avrupa ülkeleri olmak üzere birçok ülkeye Arjantin ve Güney Afrika ülkelerinden limon ihracat edilmesi nedeniyle yerli limona başka ülkelere az talep geliyor. Piyasada mal uzmanlar, Arjantin ve Güney Afrika limonlarının Eylül ayı sonu itibarıyla bitmesini, Ekim ayı itibarıyla limonun ihracatının hızlanabileceğini belirtiyor.

Konuyla ilgili İHA muhabirine konuşan Yüreğir Ziraat Odası Başkanı Mehmet Akın Doğan, üreticinin alıcı beklideğini söyledi. Doğan, ovada geçmiş yıllardaki gibi çok sayıda servis, kamyon ve taşıma aracı görülmediğini ifade ederek, "Limonun hasadı yapılıyor ama geçmiş yıllara göre hızlı bir kesim yok. Şu an limon hasat olgunluğuna erişti. Yurt dışından talep az ancak Ekim ayı itibarıyla talebin hızlanacağını düşünüyoruz. Çünkü Güney Afrika ve Arjantin limonlarının bitmesi gerekiyor. Bu ay sonunu



bekliyoruz. Halen piyasada geçen yıldan kalan yatak limonlar var. O limonlar da şu an toptan 25-30 liradan piyasaya giriyor" dedi.

"Alıcı bekliyoruz, alıcılar yok"

Üreticinin maliyetlerinin de yükseldiğini belirten Doğan, "Bu limonun şu anda tek makas kesimi 8-10 lira arasında satılan fiyatlarla piyasaya sürülüyor. Bunun buradan çıkıp paketleme tesisine gidip çıkması 18-20 lira maliyet. Bir de ürün fiyatını eklediğinizde 28-30 lirayı buluyor. Şu

anda alıcı bekliyoruz, alıcılar yok" diye konuştu.

"En büyük pazar Rusya, savaş nedeniyle ürün gönderilemiyor"

Rusya ve Ukrayna'daki savaş nedeniyle Karadeniz'de gemi trafiğinin durmasının Adana limonunun ihracatını olumsuz etkilediğini aktaran Doğan, alternatif güzergahlar üzerinde çalışmalar yapıldığını anlatarak şunları söyledi: "Şu anda Karadeniz'de gemi trafiği hiç yok. Karayoluyla da ürün gönderme şansımız yok. Bu

gemi trafiğinin açılması da şu an gözüküyor. Ancak İskenderun ve Mersin'den Saint Petersburg, Leningrad'a ürün gitmesi için 17 günlük bir süre gerekiyor. Şu an bakanlıklar bu konuda çalışma yapıyor, Cumhurbaşkanlığımız görüşmeler yapıyor ama henüz açılmadı" ifadelerini kullandı.

Avrupa'ya talep var ancak diğer ülkelerin limonları bekleniyor

Avrupa ülkelerinden limona talep bulunduğunu ancak piyasada halen Güney Afrika ve Arjantin menşeli limonların bulunmasının talebi sınırlandırdığını belirten Doğan, bu ürünlerin bitmesiyle birlikte ihracatın hızlanmasını beklediklerini anlatarak, "Polonya'ya ve diğer Avrupa ülkelerine ürün gitmekte ama en büyük pazarımız Rusya, Ukrayna. Maalesef oraya şu anda ürün gönderemiyoruz. Avrupa'dan talep var ama diğer limonların bitmesi gerekiyor. Güney Afrika ve Arjantin limonlarının bu ay sonu itibarıyla bitmesini bekliyoruz. Ekim ayı itibarıyla limon ihracatının hızlanmasını bekliyoruz" dedi.

Öte yandan, Başkan Doğan, Tarım ve Orman Bakanlığı ve Ticaret Bakanlığı'ndan bu yıl özellikle Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonu'nun (DFİF) verilmesini istedi.

T.C. GAZİOSMANPAŞA İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

ÖRNEK NO:55*

2025/38569 ESAS

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara **esatis.uyap.gov.tr** adresi üzerinden **2025/38569 ESAS** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. **Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:**

TAŞINMAZIN

Özellikleri: SATIŞA KONU TAŞINMAZ:İSTANBUL İLİ GAZİOSMANPAŞA İLÇESİ KARLITEPE MAH. 1603 ADA 3 PARSEL -/1.BODRUM-/1 BAĞIMSIZ BÖLÜM

Adresi: Karlitepe Mahallesi, Çelebiler Sokak No:10 Gaziosmanpaşa /İstanbulGaziosmanpaşa / İSTANBUL

Ana Taşınmaz Yüzölçümü : 267,00 m2

Arsa Payı : 7/100

İmar Durumu : Gaziosmanpaşa Belediyesi'nin 12.06.2026 tarih 289670 sayılı yazısında taşınmazın İmar Durum bilgisi: 'İlgi yazı ile Gaziosmanpaşa İlçesi, Karlitepe Mahallesi, 1603 ada 3 parsel sayılı taşınmazın imar durumu talep edilmektedir. Söz konusu parsel 07.08.2006/14.06.2008 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Tem Güneyi Revizyon Uygulama İmar Planında (UİP-6963); Blok Nizam 4 Katlı (BL-4) Konut alanında kalmaktadır.' diye belirtilmiştir.

Kıymeti : 2.860.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler: Otopark bedeline ilişkin taahhütname bulunmaktadır. 27/09/2011-Yevmiye: 15031 Otopark bedeline ilişkin taahhütname bulunmaktadır. 28/10/2010 Yevmiye: 1264 Yönetim Planı: 08/05/2012 11/05/2012 Yevmiye: 7838KM ne Çevrilmiştir. 04/12/2013 Yevmiye: 21506 AT...KM ne Çevrilmiştir. 04/12/2013 Yevmiye: 21506 Tapu Kaydındaki Gibidir.

Artırma Bilgileri	
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 07/12/2026 - 14:11
	Bitiş Tarih ve Saati : 14/12/2026 - 14:11
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 07/01/2027 - 14:11
	Bitiş Tarih ve Saati : 14/01/2027 - 14:11

21/09/2026 (İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

Basın: 2554673



SİMAV'DA SERACILIK FAALİYETLERİ YERİNDE İNCELENDİ

Kütahya'nın Simav ilçesinde İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli tarafından Eynal Bölgesi'nde seracılık faaliyeti yürüten üreticilere yönelik saha ziyareti gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen ziyaretlerde seralarda sürdürülen üretim faaliyetleri yerinde incelenirken, üreticilerle görüş alışverişinde bulunularak yürütülen çalışmalar hakkında bilgi alındı. Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerinin, bölgedeki tarımsal üretimin takibi ve üreticilerin karşılaştığı sorunların değerlendirilmesine yönelik saha çalışmalarını sürdürdüğü belirtildi.



HANEHALKININ YILLIK ENFLASYON BEKLENTİSİ YÜZDE 45,60 OLDU

Eylül ayında 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri bir önceki aya göre, piyasa katılımcıları için 0,01 puan artarak yüzde 23,70 seviyesine, hanehalkı için 0,02 puan artarak yüzde 45,60 seviyesine yükselirken, reel sektör için 0,30 puan azalarak yüzde 32,50 seviyesine geriledi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Eylül ayı Sektörel Enflasyon Beklentileri raporunu yayımladı. İktisadi Yönelim Anketi ve Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) iş birliğiyle yürütülen Hanehalkı Beklenti Anketi ile finansal ve reel sektör uzmanlarının, imalat sanayi firmalarının ve hanehalkının 12 ay sonrası yıllık tüketici enflasyonu beklentileri derlenerek Sektörel Enflasyon Beklentileri elde edildi. 2026 yılı Eylül

ayında 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri bir önceki aya göre, piyasa katılımcıları için 0,01 puan artarak yüzde 23,70 seviyesine, hanehalkı için 0,02 puan artarak yüzde 45,60 seviyesine yükselirken, reel sektör için 0,30 puan azalarak yüzde 32,50 seviyesine geriledi. Gelecek 12 aylık dönemde enflasyonun düşeceğini bekleyen hanehalkı oranı bir önceki aya göre 0,60 puan azalarak yüzde 16,25 seviyesinde gerçekleşti.

AVRUPA İLAÇ YERİNE İLK HASAT ZEYTİNYAĞI İÇİYOR

Bursa'nın İznik ilçesine bağlı Göllüce Mahallesi'nde zeytin üreticisi Oğuz Yıldırım, sezonun ilk zeytin hasadını gerçekleştirerek yeni sezonun ilk zeytinyağını üretmeye başladı. Erken hasat edilen yeşil zeytinlerin soğuk sıkım yöntemiyle işlenmesi sonucu elde edilen zeytinyağı, başta Avrupa olmak üzere birçok ülkeden yoğun ilgi görüyor.

Türkiye'nin önemli zeytin üretim merkezlerinden İznik'te başlayan yeni sezon hasadıyla birlikte üreticiler de ilk sıkım heyecanını yaşıyor. Sabahın erken saatlerinde özenle toplanan zeytinler, bekletilmeden sıkım tesisine götürülerek işleniyor. Bu yöntem sayesinde zeytinin kalitesi ve aroması korunurken, yüksek polifenol değerine sahip ilk hasat zeytinyağı elde ediliyor.

Üretici Oğuz Yıldırım, ilk hasat ürünlerinin dünya ve Türkiye çapında ödüllere layık görüldüğünü belirterek, "Her sezon ilk hasattan sonra aynı heyecanı yaşıyoruz. Zeytinlerin tamamı İznik Gölü çevresinden toplanıyor. İlk hasat ürünlerimiz dünyada altın madalya, Türkiye'de ise platin ödül aldı. Son derece hijyenik ve el değmeden üretim yapıyoruz. Bu yağ,



adeta ilaç gibi kullanılabilir kalitede bir zeytinyağıdır. Almanya, İngiltere, Ortadoğu ülkeleri ve Amerika'dan yoğun talep alıyoruz. Siparişlere yetiştirmek zorlanıyoruz" dedi. Oğuz günlük zeytin sıkma kapasitesinin 80 ton civarında olduğunu ancak kendisinin 30 tonu geçmediğini belirterek sezonda ortalama 100 ton zeytin yağı elde ettiğini söyledi.

İlk hasat döneminde verimin düşük ancak kalitenin yüksek

olduğuna dikkat çeken üreticiler, yaklaşık 11 kilogram yeşil zeytinden yalnızca 1 litre zeytinyağı elde edildiğini ifade etti. Yoğun emek gerektiren üretim süreciyle ortaya çıkan ilk hasat zeytinyağı, özellikle sağlık odaklı tüketiciler tarafından tercih ediliyor. İznik'te yeni sezonun başlamasıyla birlikte zeytinyağı üreticileri, yüksek kaliteye sahip ilk hasat yağlarını dünya pazarlarına ulaştırmaya hazırlanıyor.

Samsun'da kesme çiçekte 7 milyon adetlik üretim

Samsun'da 92 dekar alanda gerçekleştirilen kesme çiçek üretiminde yıllık 7 milyon adedin üzerinde ürün elde edilirken, sektörün üretim kapasitesinin ve katma değerinin artırılması hedefleniyor. Samsun İl Tarım ve Orman Müdürü Kemal Yılmaz, Terme'nin Sakarlı Mahallesi'nde faaliyet gösteren kesme çiçek seralarını ziyaret ederek üreticilerden çalışmalar hakkında bilgi aldı. Yılmaz, Nazike Taşpınar ve Mustafa Yiğit Öztürk'e ait seralarda incelemelerde bulundu.

İl genelinde yaklaşık 238 dekar alanda süs bitkileri üretimi yapılırken, bunun 92 dekarında kesme çiçek yetiştiriciliği gerçekleştiriliyor. Başta gül ve gerbera olmak üzere kasmıpatı, lilyum, karanfil ve lisianthus gibi ürünlerin yetiştirildiği kentte, yıllık 7 milyon adedin üzerinde kesme çiçek üretiliyor.



Finansal hizmetler güven endeksi azaldı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Eylül ayına ilişkin Finansal Hizmetler İstatistikleri ve Finansal Hizmetler Güven Endeksi (FHGE) verisini açıkladı. Finansal Hizmetler Anketi sonuçları, finansal sektörde faaliyet gösteren 150 kuruluşun yanıtlarının ağırlıklandırılıp toplanmasıyla elde edildi. Eylül ayında FHGE, bir

önceki aya göre 8,0 puan artışı kaydederek 158,4 seviyesinde gerçekleşti. Endeksi oluşturan anket sorularına ait yayılma endeksleri incelendiğinde, son üç aydaki iş durumu, son üç aydaki hizmetlere olan talep ile gelecek üç aydaki hizmetlere olan talep beklentisi olmak üzere tüm alt endekslerin FHGE'yi artış yönünde etkilediği görüldü. İş durumu ve

hizmetlere olan talebe ilişkin değerlendirmelere göre, son üç ayda iş durumunda iyileşme olduğu yönündeki değerlendirmelerin bir önceki aya kıyasla güçlendiği gözlemlendi. Son üç ayda hizmetlere olan talepte artış olduğu yönündeki değerlendirmeler ile gelecek üç ayda hizmetlere olan talepte artış olacağı yönündeki beklentilerin güçlendiği görüldü.

T.C.SİLİVRİ (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

ÖRNEK NO:55*

2026/15 SATIŞ

Ortaklığın Giderilmesi davası sonucu aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara **esatis.uyap.gov.tr** adresi üzerinden **2026/15 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN

Özellikleri : İSTANBUL İl , SİLİVRİ İlçe , FENERKÖY Mahalle/Mevki , 3278 Ada No , 79 Parsel No , 311,18 m²Yüz Ölçümü "TARLA" nitelikli taşınmaz.

Fenerköy Mahallesi 3278 ada 79 parsel numaralı taşınmaz, Fenerköy Mahallesi yerleşim alanının güney-doğu istikametinde konumlu olup, taşınmazın kadastral yola cephesi bulunmaktadır.Fenerköy Mahallesi yerleşim alanına yaklaşık 2,15 km,Silivri TEM Gişelerine yaklaşık 2,60 km, Silivri ilçe merkezine yaklaşık 6,40 km,D-100 Karayolu (E-5)na yaklaşık 5,50 km ve Marmara Denizine yaklaşık 5,90 km kuş uçuşu mesafede bulunmaktadır. Taşınmaz üzerinde keşif günü yapılan incelemede, hali hazırdatarımsal amaçlı kullanıldığı, Kanola ekili olduğu tespit edilmiştir.Taşınmaz hafif eğimli topoğrafyada geometrik yapısı dürtgene yakın formda, cephesi dar ve derinliği fazla olacak şekilde uzunlamasına gelişmiş bir şekil arz etmektedir. Parsel sınırlarının düzgün ve belirgin olup, taşınmaz üzerinde herhangi bir yapı, müştemilat, sabit tesis veya ekonomik değer arz eden yapılaşma bulunmamaktadır.

Adresi : Fenerköy Mah. Silivri / İSTANBUL

Yüzölçümü : 311,18 m2

İmar Durumu : Silivri Belediye Başkanlığının 11/05/2026 tarih veE-18360723-121.02-2409863 sayılı yazıları ile "...İstanbul İli, Silivri İlçesi, Fener Mahallesi 3278 ada 79 parsel sayılı taşınmaz İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Belediyemiz sınırları içinde kalmakta olup, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı bulunmamaktadır. Söz konusu taşınmaz İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisinin 12.06.2024 tarih ve 716 sayılı kararı ile uygun bulunan ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanınca 14.06.2024 tarihinde onaylanan Fener Mahallesi 1/5000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planıiçerisinde "Tarımsal Niteliği Korunacak Alanda" kalmaktadır. Sınırları Tarım İl Müdürlüğü tarafından belirlenen Tarımsal Niteliği Korunacak Alanlarda, meri 1/100.000 ölçekli İstanbul Çevre Düzeni Planı'nın Tarımsal Niteliği Korunacak Alanlara ilişkin plan notu geçerlidir" denilmektedir. Buna göre; "5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunun ilgili maddesindeki 15/05/2014 tarih ve 6537 sayılı kanun ile yapılan değişiklik hükümleri geçerlidir. Tarım arazileri Bakanlıkça belirlenen büyüklüklerin altında ifraz edilemez, hisselendirilemez. Hazine taşınmazlarının satış işlemleri hariç olmak üzere pay ve paydaş adedi artırılmazşeklinde düzenlenmiş olup, 200 dönümün altında ifraz yapılamaz. 1/100.000 ölçekli plan notu uyarınca İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisinin 13/04/2012 tarih ve 885 sayılı kararı gereği 20.000 m2'den küçük parsellere yapı yapılamayacağı belirtilmiştir. Söz konusu taşınmaz 20.000 m2'den küçük olduğundan, yapı ruhsatına esas imar durumu verilememektedir. Taşınmazların kadastral yola cephesi bulunmaktadır..." şeklinde bildirilmiştir.

Kıymeti : 1.322.515,00 TL

KDV Oranı : %10

Kayındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri	
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 03/11/2026 - 10:51
	Bitiş Tarih ve Saati : 10/11/2026 - 10:51
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 01/12/2026 - 10:51
	Bitiş Tarih ve Saati : 08/12/2026 - 10:51

20/09/2026 (İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

Basın: 2554230

T.C.GAZİOSMANPAŞA İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

ÖRNEK NO:55*

2026/4740 TLMT.

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara **esatis.uyap.gov.tr** adresi üzerinden **2026/4740 TLMT.** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İstanbul İl, Gaziosmanpaşa İlçe, Karlıtepe Mahalle, 1622 Ada, 28 Parsel, 1. Kat, 5 Nolu Bağımsız Bölüm Daire nitelikli taşınmazın , bünyesinde bulunduğu, bodrum + zemin + 4 normal +çatı katlı betonarme bina nitelikli yaklaşık 20-25 yıllık apartmanın toplam 6 katlı 11 Bağımsız bölümlü, katta 2 daire şeklinde inşa edilmiş yapıda asansör vardır. Isınma sistemi doğalgaz yakıtlıdır. Bölgede aynı özellikte konut nitelikli yapılaşma yaygın olup kamu hizmetlerinden tam olarak istifade edilmektedir.Değerleme konusu taşınmaz, 1. katta merdivenlerle çıkış yönünde solda konumlu 5 kapı nolu taşınmazdır. Daire mimari projesine göre 2+1 mimaride olduğu, 2 oda, salon, antre, mutfak, banyo , we , 2 balkon alanlarından oluştuğu, balkonlar dahil toplam yaklaşık 72,65 m2 net, yaklaşık 80 m2 daire brüt alanı olduğu tespit edilmiştir. Taşınmazın kuru zeminleri laminant kaplamalı, , ıslak zeminleri seramik kaplama, duvarlar boyalı, giriş kapısı çelik, iç kapıları ahşap kapı, ısınması doğalgaz yakıtlı , pencereler pvc, mutfak ve banyo mahallerinde tefrişatları mevcut, tüm tesisatları döşeli ve aktif olduğu, tespit edilmiştir.

Adresi : Karlıtepe Mah. Göçmenler Sk. No: 8 Gaziosmanpaşa / İSTANBUL

Yüzölçümü : 225,03 m2Arsa Payı : 20/226

İmar Durumu: 07.08.2006 t.t. 1/1000 ölçekli Tem Güneyi Revizyon Uygulama İmar Planında (UİP-6963); kısmen Bitişik Nizam 5 katlı Konut, kısmen Yol alanında kalmaktadır.

Kıymeti : 4.600.000,00 TL KDV Oranı : %1

Kayındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.

Artırma Bilgileri	
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 01/12/2026 - 10:18
	Bitiş Tarih ve Saati : 08/12/2026 - 10:18
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 29/12/2026 - 10:18
	Bitiş Tarih ve Saati : 05/01/2027 - 10:18

21/09/2026 (İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

Basın: 2554658



İRAN: "ABD İLE TEMAS KATAR ARACILIĞIYLA GERÇEKLEŞTİ, TALEPLERİMİZ İLETİLDİ"

İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü İsmail Bekayı, Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu marjında ABD ile kurulan temaslara Katar aracılığıyla gerçekleştiğini belirterek, "Bu etkileşim; tüm cephelerde savaşın sona ermesi, ABD'nin saldırıların serbest bırakılması dahil şartlarımızın iletilmesi amacıyla sağlandı" açıklamasında bulundu.

İran cephesinden BM Genel Kurulu marjında ABD ile kurulan temaslara ilişkin resmi açıklama geldi. İran kamu yayıncısı IRNA'ya konuşan İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü İsmail Bekayı, temaslara Katar aracılığıyla gerçekleştiğini belirterek, "Bu etkileşim, tüm cephelerde savaşın sona ermesi, ABD'nin saldırıların serbest bırakılması dahil şartlarımızın iletilmesi amacıyla sağlandı" dedi. Bekayı, "Bu

zaten yeni bir konu değildi. Geçtiğimiz hafta içinde İran'ın Hürmüz Boğazı, bölge güvenliği ve diplomasi şartları ile ilgili tutum ve görüşleri dile getirilmişti. Şimdi ise İran heyetinin New York'taki varlığı fırsat bilinerek, bu hususların Amerikan tarafına bir kez daha açık bir şekilde aktarılması sağlandı" ifadelerini kullandı.

ABD ve İran heyetleri BM Genel Kurulu marjında temaslarda bulunmuştu

ABD Başkanı Donald Trump'ın Orta Doğu Özel Temsilcisi Steve Witkoff ve Trump'ın damadı Jared Kushner BM Genel Kurulu marjında İran heyeti ile temaslarda bulunmuştu. Witkoff, temaslara doğrudan değil, aracılar vasıtasıyla gerçekleştirildiğini belirterek, "Arabulucular gün boyunca iki taraf arasında mekik dokuyarak yapıcı ve umut verici sonuçlar doğurmasını umduğumuz bir görüşme turunu başarıyla tamamladılar. Arabulucular çalışmalarına devam edecek" açıklamasında bulunmuştu.



WITKOFF: "GÖRÜŞMELER BAŞARIYLA TAMAMLANDI"

ABD Başkanı Donald Trump'ın Orta Doğu Özel Temsilcisi Steve Witkoff, BM Genel Kurulu marjında İran heyeti ile yapılan uzun soluklu görüşmelerin arabulucular aracılığıyla gerçekleştirildiğini belirterek, "Arabulucular gün boyunca iki taraf arasında mekik dokuyarak yapıcı ve umut verici sonuçlar doğurmasını umduğumuz bir görüşme turunu başarıyla tamamladılar. Arabulucular çalışmalarına devam edecek" açıklamasında bulundu. ABD Başkanı Donald Trump'ın Orta Doğu Özel Temsilcisi Steve

Witkoff, Trump'ın damadı Jared Kushner ile birlikte Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu marjında İran heyeti ile gerçekleştirdikleri görüşmeler hakkında sosyal medya hesabından açıklamalarda bulundu. Görüşmelerin doğrudan değil arabulucular aracılığıyla yapıldığını vurgulayan Witkoff, "Arabulucular gün boyunca iki taraf arasında mekik dokuyarak yapıcı ve umut verici sonuçlar doğurmasını umduğumuz bir görüşme turunu başarıyla tamamladılar. Arabulucular çalışmalarına devam edecek" dedi.

İRAN: "İSRAİL SALDIRISINDA HASAR GÖREN GÜNEY PARS'IN YÜZDE 50'Sİ YENİDEN DEVREDE"

İran Petrol Bakan Yardımcısı Ahmet Zeraatkar, mart ayında İsrail'in hava saldırısında ağır hasar gören Güney Pars LNG tesisindeki üretim kapasitesinin yüzde 50'sinin yeniden faaliyete geçtiğini ve tesisin önümüzdeki haftalarda tamamen devreye alınmasının beklendiğini açıkladı. İran'ın enerji üretiminde kritik rol oynayan Güney Pars sahası, mart ayında İsrail'in saldırısının hedefi olmuş ve tesislerde ciddi hasar meydana gelmişti. Saldırının ardından üretimin yeniden başlatılması için çalışmalar sürerken, İran'dan tesisin mevcut kapasitesine ilişkin yeni açıklama geldi. İran Petrol Bakan Yardımcısı Ahmet Zeraatkar yaptığı açıklamada, ağır hasar gören Güney Pars sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) tesisindeki üretim kapasitesinin yüzde 50'sinin yeniden devreye alındığını bildirdi. Zeraatkar, tesisin önümüzdeki haftalarda tamamen faaliyete geçmesinin beklendiğini söyledi. Bakan yardımcısı, "Kapasitenin yeniden devreye alınması için belirlenen takvim karşılandı ve kalan tüm planlı çalışmalar kışın başlamasından önce tamamlanacak" ifadelerini kullandı.

TRUMP'TAN CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'A ÖVGÜLER: "HARİKA BİR ADAM, O TAM BİR SERT ADAM, ONUNLA UĞRAŞMAYIN"

ABD Başkanı Donald Trump, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Körfez ülkeleri liderlerinin katılımıyla düzenlenen kritik ABD-İran savaşı zirvesinin açılışında Cumhurbaşkanı Erdoğan'a övgüler yağdırdı.

ABD Başkanı Donald Trump, Birleşmiş Milletler (BM) 81. Genel Kurulu marjında Körfez Arap Ülkeleri İşbirliği Konseyi üyesi ülkeler ile bölge ülkelerinin liderleri ile bir araya geldi. Toplantıya Körfez Arap Ülkeleri İş Birliği Konseyi üyesi ülkelerden temsilcilerin yanı sıra aralarında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Suriye Devlet Başkanı Ahmed eş-Şara, Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamad Al Sani, Ürdün Kralı II. Abdullah ve Irak Başbakanı Ali eş-Zeydi'nin de yer aldığı liderler katıldı.

Salona girişinde derhal Cumhurbaşkanı Erdoğan ile selamlaşan Trump, Erdoğan'a ithafen "Kendisi zorlu bir adam ama onu yine de seviyorum" dedi.

Toplantıda konuşmasına İran'a ilişkin açıklamalarla başlayan Trump, Başkanlık Özel Temsilcisi Steve Witkoff ve damadı Jared Kushner'in bugün İran ile anlaşma konusunda çok önemli bir görüşme yaptığını söyledi. Trump, "Ara bulucularla çok verimli bir görüşme yaptılar. Bakalım ne olacak. Bir süredir ara buluculuk yapıyorlar. Bir anlaşmaya varılması yönünde güçlü bir ivme olduğunu düşünüyorum" dedi.

ABD'nin İran'ı "fena halde sarstığını" söyleyen Trump, "Bununla övünmüyoruz ama ekonomileri gerçekten çok kötü durumda. Umarım halkları için gerçekten iyi bir şey yaparlar. Bunu yapacaklarını düşünüyorum. Çünkü diğer seçenek, kimse için kabul edilebilir bir seçenek değil" dedi.

Masadaki ülkeleri ABD'nin en büyük ve en yakın dostları, müttefikleri ve ortaklarından bazıları olarak tanımlayan Trump, "Bu masada pek çok harika dostum var. Olağanüstü insanlar. Hayatlarının iyi olmasını sağlayacağız. Bu salondaki hemen hemen her ülke harika işler yaptı ve olağanüstü şeyler başardı. Her birinize güçlü ve sağlam ortaklar olduğunuz ve ABD'ye yatırım yaptığınız için şükranlarımı sunuyorum" dedi.

Buradaki ülkelerin bir çoğunun bir yıl önce BM toplantı-



ları sırasında Gazze'deki kanlı savaşı sona erdirmeyi görüşmek üzere bir araya geldiğini hatırlatan Trump, konuşması sırasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı işaret ederek, "Neredeyse aynı yüzler buradaydı. Hemen şuradaki dostum da dahil. Kendisi Türkiye'den. Çetin cevizdir. Umarım tercümanlar söylediklerimi doğru çeviriyorlar ama kendisi harika biri. Harika bir adam, öyle değil mi? Kendisi benim dostum" dedi.

Açıklamalarının devamında Trump, "Savaş bütün şiddetiyle sürüyordu ve sonu görünmüyordu. O gün kaydettiğimiz ilerleme sayesinde ki esasen aynı insanlardan oluşan bir gruptuk yalnızca birkaç hafta içinde tarihi bir barış anlaşması ulaştık. Yüz binlerce insanın hayatını kurtardık" dedi.

Bunun ardından BM Güvenlik Konseyi'nin 20 maddelik Gazze Barış Planı'nı onayladığını ve bu şekilde Barış Kurulu'nun kurulduğunu hatırlatan Trump, "Masanın etrafındaki ülkelere teşekkür etmek istiyorum. Gazze'yi yeniden ayağa kaldırmak, Gazze'ye

ve halkına yardım etmek için milyarlarca dolar harcadılar. Asıl amaç, her şeyden önce insanlara yardım etmektir. Gazze halkına yardım etmektir. Ve bu gerçekten olağanüstü oldu" dedi.

Ardından İran ile savaşa değinen Trump, İran'ın askeri kapasitesinin büyük kısmının imha edildiğine ilişkin açıklamalarını yineledi. Buradaki açıklamalarında Trump, "Silah fabrikalarının yüzde 90'ından fazlasını, 450 balistik füze depolama tesisini ve 800 insansız hava aracı depolama tesisini yok ettik. Hala ellerinde bir miktar var ama çok fazla değil" ifadelerini kullandı.

İran'ın ekonomisini de ağır kayıplara uğrattıklarını söyleyen Trump, mevcut durumda İran'ı finansal açıdan tamamen tecrit etme ve baskıyı artırma yönünde adımlar atıldığını aktardı. Trump, "Biliyorsunuz, bir noktada artık çok geç olacak ve onların bir ülke olarak varlıklarını sürdürmesine imkan tanıma şansımız kalmayacak. Bunu kim görmek ister? Bu masanın etrafındakilerin görmek

isteyeceğini söyleyebilirim. Bazı insanlar bunu duyunca şaşırıyor ama onlar bunu görmek ister" dedi.

ABD Donanması'nın Hürmüz Boğazı'ndaki geçiş yollarını mayınlardan temizlediğini ve petrol akışını kolaylaştırdığını söyleyen Trump, "Körfez'den çıkarılan 1 milyar varilden fazla petrole refakat ettiğimizi duyurduk" şeklinde konuştu.

Hürmüz Boğazı'ndan geçen petrol miktarının İran ile çatışmanın başlangıcından bu yana görülen en yüksek seviyede olduğunu belirten Trump, "Boğazdan her gece 25 ila 30 gemi geçiyoruz. Bazen gündüz de yapıyoruz ama çoğunlukla geceleri. İran'a şimdiye kadar görülmüş en büyük ablukayı uyguluyoruz. Buna 'çelik duvar' diyoruz. Donanmamız olağanüstü" dedi.

Trump, "Yaptıklarımızın büyük bölümü, belki de yüzde 99'u İran'ın nükleer silah sahibi olmasını engellemek içindi. Tesisler havaya uçuruldu. Birini daha havaya uçurmamız gerekebilir. Kazma Dağı'ndan bahsediyorum. Orada fazla faaliyet görmüyoruz ama görürsek, hemen havaya uçuracağız" dedi. Konuşmasında İran'ın saldırılarının bölgenin enerji ihracatında alternatif güzergahlara duyulan ihtiyacı ortaya koyduğunu da belirten Trump, bu nedenle Hindistan - Orta Doğu - Avrupa Ekonomik Koridoru'na ve petrol sevkiyatını kolaylaştıracak boru hatları dahil diğer bağlantılara destek verdiklerini söyledi.

İran ile durumun ara seçimlerin hemen ardından sona erebileceğini düşündüğünü zira İran'ın adım atmak için seçim sonuçlarını beklediğine inandığını söyleyen Trump, "Belki daha önce de olabilir. Belli olmaz. Ama anlamadıkları bir şey var. Ben seçimleri zaten ezici farkla kazandım" dedi.

Trump, "İran tehdidini ortadan kaldıracaktır. Belki bir anlaşma yapacağız. Bu iş çok ama çok hızlı bir şekilde bitecek. Öyle hızlı bitecek ki, başınız dönecek" dedi.

İSRAİL SALDIRISINDA AİLESİNİ VE KOLUNU KAYBEDEN KINAN İÇİN YENİ PROTEZ ÇAĞRISI



İsrail saldırısında ailesini ve sol kolunu kaybeden 7 yaşındaki Kinan Abu Jabbeh, kendisine artık uymayan proteziyle günlük hayatın zorluklarını aşmaya çalışırken yeni bir protez için yardım bekliyor.

İsrail'in 7 Ekim 2023'te Gazze Şeridi'nde başlattığı saldırıların ağır insanı sonuçları sürerken, siviller özellikle de çocuklar hayatlarını derinden etkileyen kayıplarla karşı karşıya kalıyor. İsrail'in saldırıları nedeniyle ailelerini kaybeden çocuklar, bir yandan yaralarıyla mücadele ederken diğer yandan hayatlarını yeniden kurmaya çalışıyor. İsrail'in Gazze'de birisi de İsrail'in Gazze şehrinde bulunan Şucayye Mahallesi'ndeki saldırısında ailesini kaybeden ve ağır yaralanarak sol kolunu yitiren 7 yaşındaki Kinan Abu Jabbeh oldu. Büyükannesi ve amcalarıyla bir çadırda yaşayan Kinan, ailesini kaybettiği

saldırıda yaşananları anlattı. Enkazın altından kurtarıldığını belirten Kinan, "Son anda ölümden kurtuldum. Amcam beni çıkardı, ambulansa bindirdi ve hastaneye götürdü. Bir anda annesiz, babasız, kardeşsiz kaldım" dedi.

Kardeşleri ve babasıyla olan hatıralarını anlatan 7 yaşındaki Kinan, "Kardeşlerim hep aklımda. Onlarla oynamayı ve şakaşmayı çok severdim. Babamdan ata binmeye izin vermesini istedim ama izin vermedi" diye konuştu. Ağır yaralarının ardından tedavi gören Kinan, sol kolunun yerine protez kullanmaya başladı, ancak büyümesiyle birlikte protezi artık kendisine uymamaya başladı. Bu durum, zaten birçok günlük faaliyetini yerine getirmekte zorlanan Kinan'ın yaşamını daha da güçleştiriyor. Yemek yemek, su içmek ve okula gitmek gibi temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanan Kinan'ın yeni bir protezin yanı sıra tıbbi rehabilitasyon ve psikolojik desteğe de ihtiyacı bulunuyor.

ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ OKUL KANTİNLERİNDE SAĞLIKLI VE GÜVENLİ GIDA İÇİN SAHADA

Arnavutköy Belediyesi, öğrencilerin sağlıklı ve güvenli gıdaya ulaşması amacıyla okul kantinlerine yönelik denetimlerini sürdürüyor. Zabıta ekiplerince gerçekleştirilen kontrollerde ürünlerin son tüketim tarihlerinden saklama şartlarına, hijyen standartlarından fiyat etiketlerine kadar birçok başlık titizlikle inceleniyor.

Yeni eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte ilçe genelindeki okul kantinlerine yönelik denetimler gerçekleştirildi. Öğrencilerin gün içerisinde sıklıkla kullandığı kantinlerde, sağlıklı ve güvenilir gıda sunulmasına yönelik kapsamlı kontroller yapıldı. Arnavutköy Belediyesi Zabıta ekipleri tarafından gerçekleştirilen denetimlerde; satışa sunulan ürünlerin son tüketim tarihleri, ambalaj ve muhafaza şartları ile kantinlerin genel temizlik ve hijyen durumu kontrol edildi. Ürünlerin fiyat etiketleri ve satış şartları da incelene-



rek gerekli kontroller gerçekleştirildi. Denetimler sırasında kantin işletmecilerine uyulması gereken kurallar hakkında bilgilendirme yapılırken, tespit edilen eksiklik-

lere ilişkin gerekli uyarılarda bulunuldu. Öğrencilerin okul ortamında sağlıklı, hijyenik ve güvenilir gıdaya ulaşabilmesi amacıyla okul kantinlerine yönelik denetimler

eğitim-öğretim yılı boyunca belirli aralıklarla devam edecek. Öğrencilerin sağlığının korunmasına yönelik kontroller ilçe genelindeki okullarda sürdürülecek.

İÇİŞLERİ BAKANI ÇİFTÇİ'DEN EMNİYET MÜDÜRLERİNE TALİMAT

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, yeni atanan emniyet müdürlerine hitabında, "Okul güvenliği konusunda son derece hassas olacaksınız. Her okulun risk durumunu ayrı ayrı değerlendireceksiniz. Hiçbir emniyet müdürümüz bundan sonra okul güvenliğini rutin bir asayiş başlığı olarak görmemelidir" dedi.

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, Emniyet Genel Müdürlüğü Şehit Demet Sezen Konferans Salonu'nda düzenlenen "Yeni Atanan Emniyet Müdürleri" toplantısında konuştu. Manisa'daki okul saldırısında yaralanan öğrencilere ve ailelerine geçmiş olsun dileklerini ileten Bakan Çiftçi, "Manisa Turgutlu'da bir okulumuzun yakınında meydana gelen silahlı saldırıda yaralanan evlatlarımıza geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum, her birine Cenab-ı Hak'tan acil şifalar diliyorum. Ailelerine, öğretmenlerimize, öğrencilerimize ve bütün eğitim camiamıza geçmiş olsun. Bu hadisenin bütün yönleriyle aydınlatılması için gerekli adli ve idari süreçler titizlikle yürütülmektedir" dedi.

500'ü aşkın personelin üst rütbeye terfi ettiğini belirten Bakan Çiftçi, "Bu yıl bakanlık makamı onayıyla 232 personelimiz bir üst rütbeye terfi etmiş, 595 personelimiz 1. sınıf emniyet müdürü rütbesine atanmıştır. Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 4 arkadaşımız emniyet genel müdür yardımcılığına, 1 arkadaşımız Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığına, 39 arkadaşımız il emniyet müdürlüğüne atanmış, merkez teşkilatımızda da 12 birim amirimiz görevlendirilmiştir" ifadelerini kullandı.

Önleyici güvenlik tedbirlerini benimsediklerini dile getiren Bakan Çiftçi, "Bizim mücadelemiz; evlatlarımızı suçtan koruma, ailelerimizin huzuruna sahip çıkma ve şehirlerimizi güvenli hayat alanları olarak muhafaza etme mücadelesidir. Yeni güvenlik mimarimizin temelinde risk analizi, veriye dayalı karar alma, erken uyarı, güçlü istihbarat, teknolojik kapasite ve kurumlar arası koordinasyon vardır. Riski önceden göreceğiz, tehdidi kaynağına tespit edeceğiz, suç meydana gelmeden tedbirimizi alacağız" şeklinde konuştu.

Bakan Çiftçi, yeni atanan emniyet müdürlerine yaptığı hitabında talimatlarda bulundu.



10 farklı konuya değinen Bakan Çiftçi, "Sizlerden özellikle şu hususlara dikkat etmenizi istiyorum. Birincisi; şehrinizin huzur ve risk haritasını çıkaracaksınız. Göreve başladığınız andan itibaren ilinizi, ilçelerinizi, mahallelerinizi ve riskli bölgelerinizi yakından takip edeceksiniz. İlk 30 gün içinde şehrinizin huzur ve risk haritasını çıkaracak; personelinizi, devriyelerinizi ve operasyonlarınızı bu tabloya göre planlayacaksınız. Hangi mahallede hangi suç türünün yoğunlaştığını, hangi bölgede gençlerimizin risk altında olduğunu ve vatandaşımızın nerede kendisini güvensiz hissettiğini bileceksiniz. İkincisi; yeni nesil suç örgütlerini ve uyuşturucuyu kaynağında kurutacaksınız. Sadece suçu işleyene değil, arkasındaki yapıya, talimat verene, silahı sağlayana, parayı yönetene ve eleman devşirene ulaşacaksınız. Özellikle çocuklarımız ve gençlerimizi hedef alan yapıları karşı tavizsiz olacak, çetelerin büyümesini beklemeden daha filizlenirken müdahale edeceksiniz. Uyuşturucuda arz zincirini, sokak satıcısını, finansmanını ve gençlerimize ulaştırma kanallarını birlikte hedef alacaksınız. Üçüncüsü; sokağı ve dijital dünyayı birlikte yöneteceksiniz. Suç artık sadece sokakta işlenmiyor. Sosyal medya, yasa dışı bahis, dijital dolandırıcılık, sanal platformlar ve suç örgütlerinin çevrim içi faaliyetlerini yakından takip edeceksiniz. Siber birimlerimiz, istihbaratımız ve operasyonel birimlerimiz koordineli çalışacak; sokaktaki suçun dijital izini, dijital tehdidin sokaktaki karşılığını takip edeceğiz. Dördüncüsü; mahallede ve sahada olacaksınız. Emniyet müdürümüzü makamın-

da olduğu kadar sokakta, karşıda, okul çevresinde ve riskli mahallelerde de görmek istiyorum. Vatandaşımızı dinleyecek; muhtarlarımızla, okul yöneticilerimizle, esnafımızla ve ailelerimizle sürekli temas halinde olacaksınız" dedi.

Okul ve çevrelerindeki tedbirler ile önleyici güvenlik uygulamaları konusunda da talimatlar veren Bakan Çiftçi, "Turgutlu'da yaşanan hadise vesilesiyle özellikle altını çiziyorum: Okul güvenliği konusunda son derece hassas olacaksınız. Her okulun risk durumunu ayrı ayrı değerlendirecek; okul çevresini, öğrencilerimizin geliş-gidiş güzergahlarını, metruk yapıları, park ve bahçeleri ve şüpheli hareketliliği takip edeceksiniz. Silaha erişim, akran zorbalığı, tehdit ve şiddet eğilimleri ile sosyal medya üzerinden yapılan tehditleri ciddiyle değerlendirecek; risklerin tespitinde mevzuatın verdiği yetkiler çerçevesinde siber birimlerimizi ve istihbarat imkânlarımızı etkin kullanacaksınız. İl Millî Eğitim Müdürlüklerimizle koordinasyonunuzu güçlendirecek, okul irtibat görevlilerimizin etkinliğini artıracak, gerekli noktalarda devriye faaliyetlerini ve görünür polis varlığını güçlendireceksiniz. Tehlike okulun kapısına gelmeden tedbirimizi alacağız. Hiçbir emniyet müdürümüz bundan sonra okul güvenliğini rutin bir asayiş başlığı olarak görmemelidir. Çocuklarımızın güvenliği, milletimizin geleceğinin güvenliğidir" dedi.

Suç ve suçlularla mücadelede kadına yönelik şiddete, emniyet teşkilatı içerisindeki düzenin korunmasından kurumlar arasında koordineli çalışmaya kadar birçok konuda da talimatlarını sıralayan Bakan Çiftçi, şunları dedi:

"Beşincisi; mağdurun yanında devletin gücünü ve şefkatini hissettireceksiniz. Kadına yönelik şiddet, aile içi şiddet, çocuklara karşı suçlar ve kayıp vakalarında hiçbir ihmale müsaade etmeyeceksiniz. Koruma kararlarını yakından takip edecek, tekrar mağduriyetin önüne geçeceksiniz. Karakolumuza gelen her vatandaşımız devletimizin adaletli, ilgili ve çözüm üreten yüzüyle karşılaşacak. Suçlu karşısında devletin kudretini, mağdur karşısında ise devletin merhametini göstereceğiz. Altıncısı; devletin kudretini hukuk ve adaletle göstereceksiniz. Suçla mücadelede son derece kararlı olacağız; ancak bütün gücümüzü hukuktan alacağız. Şartlar ne kadar zor olursa olsun hukuk bizim sınırımız, mevzuat bizim rehberimizdir. Ölçsüz güce, kötü muameleyle, ayrımcılığa, keyfiliğe ve kibre teşkilatımız içerisinde yer vermeyeceksiniz. Devletin kudreti hukuktan, polisin itibarı adaletten doğar. Yetki sorumlulukla, sorumluluk ise adaletle, hukukla ve vicdanla anlam kazanır. Yedincisi; personelinize sahip çıkacaksınız. Personelinizi tanıyacak, sorunlarını bilecek, sahadaki yükünü göreceksiniz. Başarılı takdir edecek, hatayı zamanında düzeltecek, usulsüzlüğe kimden gelirse gelsin müsaade etmeyeceksiniz. Personelimizin çalışma şartlarını, aile hayatını ve görev kaynaklı yorgunluğunu yakından takip edeceksiniz. Personelden disiplin isteyen yönetici, önce kendi kararında, dilinde ve davranışında disiplin gösterir. Sekizincisi; ilinizde ortak güvenlik aklı ve kesintisiz koordinasyon kuracaksınız. Valilerimizin ortaya koyduğu güvenlik politikaları ve verdiği direktifler temel çerçevemizdir. Kaymakamlarımızla yakın iştişare içinde çalışacak; emniyet, jandarma, sahil güvenliği, istihbarat, adli makamlar ve diğer kurumlarımız arasında bilgi akışını hızlandıracaksınız. Güvenlikte kurumlar arasında boşluk bırakmayacaksınız. Dokuzuncusu; başarıyı sadece operasyon sayısı sayarak ölçmeyeceksiniz. Yakalanan suçlu, ele geçirilen uyuşturucu, çökertilen çete ve gerçekleştirilen operasyon elbette önemlidir. Ancak asıl hedefimiz suçun azalması ve vatandaşımızın kendisini daha güvende hissetmesidir. Bizim başarı karnemizi vatandaşımızın huzuru ve güven duygusu belirleyecektir. Onuncusu; güvenlik iletişimini huzurun ve kamu güveninin bir parçası olarak yöneteceksiniz. Bilgi boşluğunu söyletiye, manipülasyona ve dezenformasyona bırakmayacaksınız. Soruşturmanın gizliliğini ve vatandaşımızın mahremiyetini koruyarak doğru, açık ve teyit edilmiş bilgiyi zamanında paylaşacaksınız."



31 KİŞİNİN GÖZALTINA ALINDIĞI FUHUŞ OPERASYONUNDAN YENİ DETAYLAR

İstanbul'da düzenlenen fuhuş operasyonunda gözaltına alınan 15 kişi adliye sevk edilirken, mağdur olduğu değerlendirilen 16 kadının ise ifadesine başvuruldu. Öte yandan şüphelilerin verdikleri hizmetleri kendi içlerinde sistem1, sistem2 adlarında kodlama yaptıkları öğrenildi.

Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığınca, fuhuş yapan veya fuhuş aracılık yaptıkları tespit edilen şüpheliler hakkında soruşturma başlatıldı. Yürütülen soruşturma bazı masaj salonlarında fuhuş yapıldığı, örgütlü şekilde fuhuş aracılık, teşvik ve yer temin eden şahıslar olduğu tespit edilmişti. Soruşturma kapsamında, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube ekiplerince Bahçelievler, Beylikdüzü, Başakşehir, Avcılar, Küçükçekmece, Esenyurt ve Bağcılar'da tespit edilen 20 mekan ve masaj sa-

lonlarına operasyon düzenlenmişti. Operasyonda, fuhuşa aracılık ettiği tespit edilen 15 şüpheli gözaltına alınmıştı. Gözaltına alınan 15 şüpheli adliye sevk edildi. 16 mağdur kadının ise ifadesine başvuruldu.

Öte yandan soruşturma ile ilgili yeni detaylar ortaya çıktı. Asayiş Şube Müdürlüğü Ahlak Büro Amirliği ekiplerince şüphelilerin internette masöz aradıklarına dair ilan verdikleri, normal masöz olanlara "cinsel ilişki yaşayabilir misiniz" diye soru sordukları ve şüphelilerin verdikleri hizmetleri kendi içlerinde sistem1, sistem2 adlarında kodlama yaptıkları öğrenildi. Asayiş Şube ekipleri 6 dükkanı mühürlledi. Gözaltında 15 şüpheli "Fuhuşa Aracılık" etme suçundan emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından adliye sevk edildi.



E-5'DE FECİ KAZA, ÇEVREDEKİLER ŞOFÖRE KALP MASAJI YAPTI

E-5 Karayolu Haramidere mevkiinde Yağmur nedeniyle kayganlaşan yolda kamyonet ve bir otomobil çarpıştı. Daha sonra Kamyonet duramayarak aydınlatma direğine çarptı. Kazada kamyonet sürücüsü ağır şekilde yaralanırken, çevredeki vatandaşlar kalp masajı yaparak müdahale etti. Yaşanan o anlar ise cep telefonu kamerasına yansdı. Olay, E-5 Karayolu Haramidere mevkiinde yaşandı. Yağmur nedeniyle kayganlaşan yolda direksiyon hakimiyetini kaybeden bir kamyonet ve bir otomobil çarpıştı.

Sonrasında kamyonet duramayarak refüje çıkarken, aydınlatma direğine çarptı. Olayda sürücü ağır şekilde yaralanırken, çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Sağlık ve polis ekiplerine bildirdi. Sağlık ekipleri olay yerine gelene kadar çevredeki şoföre kalp masajı yaptı. Öte yandan Olayda kamyonet sürücüsü Jorabel Toklybayev (33) ağır şekilde yaralanmış, sağlık ekipleri tarafından hastaneye kaldırılmıştı. Jorabel Toklybayev'in ise tüm müdahalelere rağmen hastanede hayatını kaybettiği öğrenildi.

ÇEŞİTLİ SUÇLARDAN ARANAN 8 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

Çanakakale'de huzur uygulamalarında çeşitli suçlardan arananma kaydı bulunan 16 şüpheli yakalandı, 8'i tutuklandı. İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince 14-21 Eylül tarihleri arasında il merkezi ve ilçelerde huzur uygulamaları yapıldı. Gerçekleştirilen uygulamada ve denetimlerde 13 bin 848 kişi ve 2 bin 887 araç kontrol edildi. Çeşitli suçlardan aranma kaydı bulunan 16 şüpheli yakalandı. Şahıslardan 8'si çıkarıldıkları adli makamlarca tutuklandı. 704 araç sürücüsüne

idari trafik para cezası uygulandı. Aramalarda 1 kilo 110 gram narkotik madde, 8 hap, ruhsatsız av tüfeği ve 7 fişek, 2 ruhsatsız tabanca ve 67 fişek uyuşturucudan elde edilen 96 bin 390 lira, kumarda kullanılan 54 bin 500 TL ve bin 64 iskambil kağıdı ele geçirildi. Denetimlerde 83 şüpheli şahsa adli işlem yapıldı, 8'i çıkarıldıkları adli makamlarca tutuklandı. Kamu huzurunu bozacak şekilde davranışlarda bulunan 89 kişi hakkında idari yaptırım uygulandı.



"ÖNLENEBİLİR ÖLÜMLERİN YARISI AKCİĞER HASTALIKLARINDAN"

25 Eylül Dünya Akciğer Günü dolayısıyla akciğer sağlığının önemi-ne dikkat çeken Prof. Dr. Şevket Özkaya, akciğer hastalıklarının dünya genelinde önemli bir ölüm nedeni olduğunu belirterek, "Akciğer kanseri, astım, KOAH, tüberküloz, başta zatürre olmak üzere alt solunum yolu enfeksiyonları ve COVID-19 tüm dünyada en çok ölüme neden olan hastalıklar grubunu oluşturmaktadır. Enfeksiyöz ve enfeksiyöz dışı akciğer hastalıklarına bağlı ölümler toplamda tüm ölümlerin neredeyse yarısını oluşturmaktadır. Akciğerleriniz yaşadığımız dış çevrenin filtresi gibi çalışır. Normal bir insan günde 20 bin kez nefes alıp verir. Her nefeste yaklaşık 500 ml yani yarım litre dış ortamdaki hava akciğerlerinize gelir. Bu şu demektir; akciğerleriniz bulunduğunuz ortamdaki yaklaşık 10 bin litre havayı 1 günde alır ve temizler. Hava kirliliği, bakteriler, alerjenler, sigara, tozlar, virüsler, kanserojen maddeler dahil birçok zararlı madde bu 10 bin litre hava ile akciğerlerinize gelir ve hastalık yapabilir" şeklinde konuştu.

"Birkaç virüsle aynı anda mücadele ediyoruz"

Okulların açılmasıyla son günlerde artan grip salgını sonrası çok sayıda genç ve yaşlı hastanın grip sonrası zatürre tanısıyla hastaneye başvurduğunu belirten Prof. Dr. Şevket Özkaya, bu vakaların büyük bölümünün viral enfeksiyonlar sonrası görüldüğünü söyledi. Özkaya, "Okulların açılması ile son günlerde artan grip salgını sonrası çok sayıda genç ve yaşlı hastamız grip sonrası zatürre tanısı ile hastaneye başvurmaktadır. Bunların büyük kısmı viral enfeksiyonlar sonrası olup, COVID-19 da hala toplumu etkilemektedir. İnsanlarımız artık çok kolay zatürre olmak-

tadırlar ve bunu vücut direncinin ya da bağışıklık sisteminin zayıflamasına bağlamaktadırlar. Bu birkaç virüsün, grip, COVID-19 ve RSV gibi birkaç virüsün toplamda aynı anda dolaşıyor olmasına bağlıdır. Artık bizi hasta edebilecek toplumda tek bir virüs değil, birkaç düşman ile mücadele etmemize bağlı olarak kolay zatürre oluyoruz" dedi.

"Genç yaşta görülen akciğer kanseri vakaları korkutuyor"

Akciğer hastalıklarının önlenmesinde özellikle çocukluk döneminden itibaren zararlı maddelere maruziyetin azaltılmasının öneminde dikkat çeken Özkaya, genç yaşta ve sigara kullanmayan kişilerde görülmeye başlayan akciğer kanseri vakalarının araştırıldığını belirtti. Özkaya, "Ama asıl bizi korkutan ve şu an tüm dünyada tartışma konusu olan nokta ise genç yaşta görülmeye başlayan ve daha ölümcül seyreden genç akciğer kanseri vakalarıdır. Özellikle sigaradan bağımsız yani sigara içmeyen gençlerde ortaya çıkan bu ölümcül akciğer kanserinin nedeni araştırılıyor. Bunun özellikle genç ve çocukluk döneminde akciğerlerin ve vücudun maruz kaldığı kanserojen maddelere odaklanıyoruz. Erken dönemde yapılan kanserojen madde içeren makyaj malzemelerinin kullanımı, pestisit içeren sebze ve meyvelerin hem solunması hem de ağız yoluyla alınması risk olarak düşünülmektedir. 25 Eylül'deki Dünya Akciğer Günü'nün bu seneki sloganı 'Ömür Boyu Akciğer Sağlığı' olup, çocukluk döneminde sağlıklı akciğer gelişimini desteklemekten, yetişkinlik ve yaşlılık boyunca solunum sağlığını korumaya kadar her türlü eylemi içermektedir" ifadelerini kullandı.



SELÇUKLU'YA YENİ BİR AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ DAHA KAZANDIRILIYOR

Konya'nın merkez Selçuklu İlçe Belediyesi tarafından sağlıkta Selçuklu Vizyonu doğrultusunda Işıklar Mahallesi'ne kazandırılacak Aile Sağlığı Merkezi'nin yapımında sona yaklaşıldı. Selçuklu Belediyesi sağlık yatırımlarına bir yenisini daha ekliyor. Konya İl Sağlık Müdürlüğü işbirliğiyle Işıklar Mahallesi'nde hayata geçirilecek olan Aile Sağlığı Merkezi vatandaşlara hizmet vermeye hazırlanıyor. Arsası ve yapımı Selçuklu Belediyesi'ne ait olan merkez 918 metrekare inşaat alanında bodrum ve zemin kattan oluşuyor. Aile Sağlığı Merkezi içerisinde, 5 adet aile hekimi odası, laboratuvar, kan alma birimi, acil müdahale, bebek bakım, gebe izlem, hemşire ve eğitim odaları yer alacak.

"OKULLAR AÇILDI ÇOCUKLARDA KARIN AĞRISI ŞİKÂyetlerine DİKKAT"



Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk Gastroenteroloji Uzmanı Uzm. Dr. Meltem Gülşan, okul döneminin başlamasıyla birlikte çocuklarda görülebilen karın ağrısı şikayetlerine ilişkin ebeveynleri uyardı.

Gülşan, tekrarlayan karın ağrılarının yalnızca beslenme alışkanlıklarıyla ilişkilendirilmesi gerektiğini belirterek, bazı durumlarda altta yatan sindirim sistemi sorunlarının araştırılması gerektiğini söyledi.

Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk Gastroenteroloji Uzmanı Uzm. Dr. Meltem Gülşan, çocuklarda karın ağrısının oldukça sık görülen bir şikâyet olduğunu belirterek, "Çocuklarda karın ağrısının pek çok farklı nedeni olabilir. Okul döneminde beslenme ve tuvalet alışkanlıklarındaki değişiklikler, kabızlık, gaz ve şişkinlik gibi durumlar karın ağrısına yol açabilir. Bununla birlikte enfeksiyonlar, reflü, çölyak hastalığı gibi sindirim sistemi hastalıkları da değerlendirilmelidir. Bu nedenle tekrarlayan veya çocuğun günlük yaşamını etkileyen karın ağrılarının ihmal edilmemesi önemlidir" dedi.

Diyetisyen Şeyma Dinç, "Uzun süre aç kalmak veya alınan kalorileri telafi etmek amacıyla öğün atlamak doğru bir yaklaşım değildir. Bunun yerine düzenli öğünler yapmak, porsiyonları dengelemek, sebze ve protein açısından zengin beslenmek ve yeterli su tüketmek önemlidir. Yaz boyunca oluşan alışkanlıkların bir anda değiştirilmesi yerine küçük ve sürdürülebilir adımlarla günlük rutine dönülmelidir" dedi.

Yaz aylarında tatil, seyahat, sosyal etkinlikler, sıcak hava ve değişen uyku düzeninin beslenme alışkanlıklarını etkileyebildiğini kaydeden İstinye Üniversitesi Liv Hospital Bahçeşehir'den Diyetisyen Şeyma Dinç, "Tatil ve seyahatlerin yanı sıra sosyal ortamların artması, sıcak hava, öğün atlama ve uyku düzenindeki değişiklikler yaz aylarında beslenme düzeninin bozulmasına neden olabilir. Dondurma, tatl, fast food ve atıştırmalık tüketiminin artmasıyla birlikte günlük kalori alımı da yükselebilir. Sonbaharla birlikte beslenme düzenine dönerken katı diyetler uygulamak yerine düzenli öğünler yapmak, yeterli su tüketmek ve dengeli beslenmek önemlidir" diye konuştu.

Yaz boyunca geç saatlerde yemek yemeye alışan kişilerin normal öğün düzenine kademeli olarak dönmesi gerektiğinin altını çizen Dyt. Dinç, "Öğün saatlerini bir anda değiştirmek yerine, özellikle akşam öğününü birkaç günde bir biraz daha erkene alarak düzen oluşturulabilir. Gün içinde uzun süre aç



"Tuvalet ihtiyacının ertelenmesi kabızlığa neden olabilir"

Okul döneminde çocukların tuvalet ihtiyacını ertelemesinin sık karşılaşılan bir durum olduğunu ifade eden Uzm. Dr. Meltem Gülşan, "bunun zaman içerisinde kabızlık sorununun yol açabileceğini söyledi.

Uzm. Dr. Meltem Gülşan, "Çocuklar okulda tuvalete gitmek istemeyebilir veya ders ve teneffüs düzeni nedeniyle tuvalet ihtiyacını erteleyebilir. Bunun yanı sıra yeterli su içmemek ve liften fakir beslenmek de kabızlığı tetikleyebilir. Kabızlık yaşayan çocuklarda karın ağrısı, şişkinlik, iştahsızlık ve dışkılama sırasında zorlanma görülebilir. Bu nedenle çocukların gün içerisinde yeterli sıvı tüketmesi, sebze, meyve ve lif içeren besinlerle dengeli beslenmesi ve tuvalet ihtiyacını ertelememesi önemlidir" şeklinde konuştu.

Ebeveynlerin çocuklarında görülen karın ağrısını değerlendirirken ağrının süresine, tekrarlayıp tekrarlamadığına ve eşlik eden

diğer belirtilere dikkat etmesi gerektiğini belirten Uzm. Dr. Meltem Gülşan, "Karın ağrısının ne zaman başladığı, ne kadar sürdüğü, yemeklerle veya dışkılama ile ilişkisi ve beraberinde ateş, kusma, ishal, kabızlık, kilo kaybı gibi belirtilerin olup olmadığı hekim değerlendirmesinde önem taşır" ifadelerini kullandı.

"Bazı belirtilerde doktora başvurmak gerekir"

Çocuklarda şiddetli veya giderek artan karın ağrısı, gece uykudan uyandıran ağrı, tekrarlayan kusma, dışkıda kan görülmesi, açıklanamayan kilo kaybı, uzun süren ishal veya kabızlık ve büyüme-gelişme geriliği gibi durumlarda mutlaka hekim değerlendirmesi gerektiğini vurgulayan Uzm. Dr. Meltem Gülşan, "Her karın ağrısı ciddi bir hastalık anlamına gelmez. Ancak tekrarlayan, uzun süren veya çocuğun beslenmesini, okul hayatını ve günlük aktivitelerini etkileyen şikâyetlerde altta yatan nedenin belirlenmesi önemlidir. Erken değerlendirme, gerekli

durumlarda uygun tedavinin planlanmasını sağlayabilir" dedi.

"Okul döneminde düzenli beslenme ve su tüketimi önemli"

Ebeveynlere önerilerde bulunan Uzm. Dr. Meltem Gülşan, çocukların güne kahvaltıyla başlamasının, öğünlerini düzenli tüketmesinin ve okulda yeterli miktarda su içmesinin önemli olduğunu belirtti. Beslenme çantasında yaş ve gelişim dönemine uygun, dengeli ve lif içeriği yüksek besinlere yer verilmesini öneren Uzm. Dr. Meltem Gülşan, "Çocukların sağlıklı bir okul dönemi geçirebilmesi için yalnızca ders başarısına değil, fiziksel sağlıklarına da dikkat etmek gerekiyor. Düzenli beslenme, yeterli sıvı tüketimi, hareketli bir yaşam ve sağlıklı tuvalet alışkanlığı sindirim sistemi sağlığının korunmasına katkı sağlar" diye konuştu.



kalmamak, yeterli su tüketmek ve gece atıştırmalarını azaltmak da bu geçişi kolaylaştırır" dedi.

Yaz döneminde alınan fazla kalorileri telafi etmek amacıyla kahvaltı veya öğün atlamanın doğru bir yöntem olmadığını söyleyen Dyt. Dinç, "Uzun süre aç kalmak, sonraki öğünde aşırı yeme ve yüksek kalorili yiyeceklerle yönelme riskini artırabilir. Bunun yerine öğünleri düzenli bir şekilde yapmak, porsiyonları dengelemek, sebze ve protein ağırlıklı beslenmek ve fiziksel aktiviteyi artırmak daha sürdürülebilir bir yaklaşımdır. Önemli olan öğünleri tek tek telafi etmek değil, genel beslenme düzenini zaman içinde dengelemektir" ifadelerini kullandı.

Tatilden döndükten sonra "detoks" adı altında çok düşük kalorili diyetlere veya uzun süreli açlığa

başvurulmaması gerektiğini dile getiren Dyt. Dinç, "Yalnızca meyve veya sebze suyu tüketmek gibi uygulamalara gerek yoktur. En doğru yaklaşım, normal ve dengeli beslenme düzenine kademeli olarak dönmektir. Düzenli öğünler, yeterli su, sebze, meyve ve protein kaynakları, tam tahıllar ve uygun porsiyonlar tercih edilmelidir" şeklinde konuştu.

Yaz döneminde alınan birkaç kiloyu vermek isteyenlerin de hızlı kilo verme hedefinden kaçınması gerektiğine dikkat çeken Dyt. Dinç, şu bilgileri paylaştı: "Öncelikle normal ve dengeli beslenme düzenine dönmek, porsiyonları gözden geçirmek ve düzenli fiziksel aktiviteyi artırmak daha doğru bir yaklaşımdır. Hızlı kilo vermeye çalışmak çok düşük kalorili beslenmeye, kas ve sıvı kaybına,

yorgunluğa ve sonrasında kilonun geri alınmasına yol açabilir. Bu nedenle hedef, kısa sürede hızlı kilo vermek yerine yavaş, sürdürülebilir ve kişinin yaşam tarzına uygun bir kilo kaybı sağlamaktır."

Yaz boyunca azalan su tüketiminin sonbaharla birlikte yeniden düzenlenmesi gerektiğini söyleyen Dyt. Dinç, "Susamayı beklemeden düzenli aralıklarla su içme alışkanlığı oluşturmak gerekmektedir. Günlük sıvı ihtiyacını karşılamak temel içecek su olmalı ve çay, kahve gibi içeceklerin suyun yerini tutmadığı bilinmelidir" dedi.

Okulların açılmasıyla birlikte çocukların beslenme düzeninin de değiştiğini vurgulayan Dyt. Dinç, şunları söyledi: "Ebeveynler özellikle kahvaltının atlanmamasına, okula uygun ve dengeli bir beslenme çantasına, yeterli su tüketimine ve düzenli ana ve ara öğünlere dikkat etmelidir. Beslenme çantasında meyve, sebze, yoğurt, yumurta, peynir, tam tahıllı ekmek veya kuruyemiş gibi farklı besin gruplarına yer verilebilir. Paketli atıştırmalıklar, şekerli içecekler ve sık tüketilen tatlılar tamamen yasaklanmak yerine sınırlanmalı ve dengeli alternatifler teşvik edilmelidir."

Yaz boyunca bozulan beslenme düzenini yeniden oluşturmak isteyenlere de önerilerde bulunan Dyt. Dinç, "Günlük rutine bir anda ve katı kurallarla dönmek yerine küçük adımlarla ilerlemek daha sağlıklı olacaktır. Düzenli öğün saatleri ve uyku, yeterli su tüketimi, sebze, meyve ve protein açısından dengeli beslenme, porsiyon kontrolü ve düzenli fiziksel aktivite sürdürülebilir alışkanlıklar haline getirilmelidir" dedi.



9 ASIRLIK MEDRESE GÜN YÜZÜNE ÇIKIYOR

Kayseri'de Anadolu'nun ilk medresesi olduğu düşünülen Melikgazi Medresesi'ni gün yüzüne çıkarmak için başlatılan kazı çalışmaları sürüyor.

Cumhuriyet Mahallesi sınırları içerisinde Cumhurbaşkanlığı kararı ile riskli alan ilan edilen bölgede, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç'ın talimatları doğrultusunda yürütülen çalışmalar kapsamında, Cami-i Kebir'in kible cephesinde Kayseri Müze Müdürlüğü denetiminde başlatılan Melikgazi Medresesi Araştırma Kazısı aralıksız devam ediyor. Kazı kapsamında alanın yüzde 30'luk kısmı ortaya çıkarılırken, yapılan kazı da kentin tarihine ışık tutacak.

Kazı hakkında bilgiler veren Kayseri Büyükşehir Belediyesi Turizm Şube Müdürü Fehmi Gündüz, "Sur İçi Kentsel Dönüşüm Projesi kapsamında Kayserililer tarafından çokça bilinen Cami Kebir'in hemen ön tarafında yapılan çalışma esnasında yapının güneydoğu köşesi ortaya çıktı. Tarihi kayıtlarda burada bir medresenin varlığından söz edilmekteydi. Bunun üzerine Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Memduh Büyükkılıç'ın da talimatıyla burada kazı çalışmaları için gerekli



yazışmalara başladık. Buradaki mülkiyetin bir kısmı Büyükşehir Belediyesi'ne ait ama bir kısmı da Vakıflar Bölge Müdürlüğü bünyesinde. Gerekli yazışmaları yaptık ve yazışmalar sonuçlanır sonuçlanmaz Kayseri Büyükşehir Belediyesi sponsorluğunda ve Müze Müdürlüğü denetiminde kazılara 2 ay önce başladık. Şu an kazının yüzde 30'luk kesimini bitirmiş bulunmaktayız. Medrese olduğunu düşündüğümüz yapının duvarları ortaya çıktı. Buranın Danişmentlilerin 4. sultanı Melik Muhammed Gazi tarafından yaptırıldığını biliyoruz. Danişment Gazi, Büyük Selçuklu Hükümdarı, Anadolu kapılarını biz Türklere

açan Alparslan'ın danışmanlarından bir tanesi. 1071 yılından sonra Kayseri, Sivas ve Malatya, civarları kendisine iktâ olarak verildi. Danişment Gazi buralarda fetihler yaptı. 1084 yılında vefat ettiğinde yerine oğlu Gümüştekin geçti. Gümüştekin'in zamanında Haçlılarla, Bizans'la ve Kilikya Ermenileriyle mücadele ettiğini biliyoruz. 1104 yılında vefat ettiğinde yerine Pınarbaşı ilçesinde türbesi bulunan Melik Gazi geçti ve 30 yıl sultanlık yaptı. Ondan sonra da yerine burada türbesi bulunan Melik Muhammed Gazi geçti. Kendisiyle alakalı kaynaklara baktığımızda dinine düşkün, adaletli ve cihat eden bir hü-

kümdar olduğunu biliyoruz. Kendisinin Haçlılarla, Kilikya Ermenileriyle ve Bizans'la mücadelelerini tarihi kaynaklar yazmakta. Biz burada böyle bir medreseyi açığa çıkarmak için gerekli çalışmalarda bulunuyoruz. Ekibimizle birlikte 2 aydır bu çalışmanın içerisindeyiz. Bittiğinde de burası Melik Gazi Medresesi olduğunu düşündüğümüz ve Anadolu'nun ilk medresesi olduğunu tahmin ettiğimiz bu yapı ortaya çıkacak ve artık yetkililerin ve işin uzmanları tarafından yapılan değerlendirmeye göre restorasyon mu olacak veya başka bir uygulamaya mı olacak değerlendirilecek" ifadelerini kullandı.

BABADAĞ'IN MİSTİK DOKUSU BİR ÇOCUĞUN ŞİİRİYLE HAYAT BULUYOR

Denizli'nin tarihi ve kültürel zenginlikleriyle öne çıkan ilçesi Babadağ, bu kez anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine ev sahipliği yapıyor.

Umut Çocukları Derneği ve Dernek Başkanı Nesrin Akbeyik'in öncülüğünde Babadağ'ı ziyaret eden özel ihtiyaçlı kız çocuğu Merve Biyikoğlu, ilçenin tarihi ve mistik dokusundan ilham alarak yazdığı şiirle büyük beğeni topladı. Babadağ'ın dar sokakları, asırlık evleri, dik yamaçları ve dünyaca ünlü dokuma kültürü, Merve'nin dizelerinde yeniden hayat buldu. Projenin en dikkat çekici yanı ise bu anlamlı şiirin bir klip çalışmasıyla taçlandırılacak olması. Böylece hem özel ihtiyaçlı bir çocuğun sanatsal yeteneği geniş kitlelere ulaşacak hem de Babadağ'ın eşsiz tarihi ve kültürel mirası çok daha geniş bir izleyici kitlesine tanıtılacak.

Başkan Kumral'dan projeye tam destek

Babadağ Belediye Başkanı Murat Kumral, projeye verdiği güçlü destekle bir kez daha takdir topladı. Özel ihtiyaçlı



çocukların sanatsal faaliyetlerine her zaman destek verdiklerini belirten Başkan Kumral, bu tür projelerin hem çocukların özgüvenine hem de ilçenin tanıtımına önemli katkı sağladığını ifade etti. Daha önce de özel ihtiyaçlı çocuklarla bir araya gelerek onların mutluluğuna ortak olan Başkan Kumral, Babadağ'ın tarihi ve kültürel mirasının çocukların gözünden yeniden yorumlanmasının ayrı

bir anlam taşıdığını vurguladı.

Verdiği anlamlı destek için Başkan Kumral'a teşekkür eden Dernek Başkanı Akbeyik, "Başkan Kumral'ın bu yaklaşımı, yerel yönetim anlayışının sadece altyapı ve hizmetle sınırlı olmadığını; aynı zamanda sosyal, kültürel ve sanatsal projelere de gönül veren bir vizyonu yansıttığını gösteriyor. Özel ihtiyaçlı bireylerin toplumsal hayata katılımını önemse-

yen, sanata ve çocuklara değer veren tutumuyla Başkan Murat Kumral, Babadağ'da gönüllerde taht kurmaya devam ediyor. Bu anlamlı proje, bir çocuğun kaleminden çıkan dizeslerle Babadağ'ı yeniden keşfettirirken, Başkan Murat Kumral'ın desteğiyle hayata geçen sosyal sorumluluk çalışmalarının da ne kadar kıymetli olduğunu bir kez daha ortaya koyuyor" dedi. Merve Biyikoğlu'nun şiirinde Babadağ'ın dik yamaçlara kurulu mistik evleri, tarih kokan dar sokakları, geleneksel dokuma tezgahları, el emeği havlular ve tekstil ürünleri ön plana çıkıyor. İlçenin dokuma kültürü, şairin dizelerinde adeta yeniden hayat bulurken, Babadağ'ın ruhu bir çocuğun saf ve duygu yüklü kaleminden yansıyor.

Yapılacak klip çalışmasıyla birlikte projenin etkisi çok daha geniş kitlelere ulaşacak. Babadağ Belediye Başkanı Murat Kumral, ilçenin güzelliğini sınırların ötesine taşıma hedeflerini yineledi. Başkan Kumral'ın desteği ve katkıları sayesinde Babadağ, hem kültürel mirasını hem de özel ihtiyaçlı çocukların sanatsal başarılarını dünyaya tanıtmaya devam edecek.



AĞRI DAĞI'NDA NUH TUFANI ÖNCESİNE AİT KALINTILAR BULUNDU

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cenker Atıla öncülüğünde Ağrı Dağı'nda yürütülen Hz. Nuh'un gemisini arama çalışmalarının 2026 yılı sezonu tamamlandı. Kazı çalışmalarında tufan öncesi döneme ait olduğu düşünülen çanak ve çömlekler bulunurken, zeminden alınan karot örnekleri incelenmek üzere Ankara'ya gönderildi.

Dünyanın dikkatini çeken Hz. Nuh'un gemisini arama çalışmaları, 28 Haziran'da Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cenker Atıla başkanlığında Ağrı'nın Doğubayazıt ilçesinde Ağrı Dağı'nın Durupınar formasyonunda başlamıştı. 5 ülkeden 20 bilim adamının katıldığı çalışmalarda ileri teknoloji yer altı görüntüleme sistemleri, bölgede gemiyi andıran görüntüler ortaya koydu. Kazı çalışmalarında Nuh Tufanı öncesi döneme ait olduğu değerlendirilen çanak çömlek parçalarına rastlandı. Heyecan verici bu gelişme, laboratuvar sonuçlarıyla kesinlik kazanmış olacak.

Kazı döneminin sona ermesiyle birlikte çalışmaların bu yıl tamamlandığını ifade eden Prof. Dr. Cenker

Atıla, "2026 yılı araştırmalarımız bugün itibarıyla bitti. Çalışmamız yaklaşık 90 gün sürdü ve bu süreçte 5 farklı ülkeden 20 bilim adamı projemize katıldı. Proje boyunca 2 Amerika ve 1 de İngiltere'den olmak üzere 3 belgesel ekibi gelecek programı hazırladı. Biz bu sene haritalama sistemi, 2D, 3D haritalar ve GPS programları yaptık. Arkasından bizim için çok önem arz eden radar çalışması yaptık. Geminin muhtemel yerlerini verecek olan çalışma radar çalışmasıydı. Radar çalışmasında aldığımız verilere göre toprak numunesi aldık. Yaklaşık 150 farklı bölgeden bin civarında toprak numunesi aldık. Bizim projemizin en önemli aşamasından bir tanesi bu toprak numunele-riydi" dedi.

Çalışmaların kış aylarında kesinlik kazanacağını söyleyen Prof. Dr. Atıla, "Organik madde miktarı, ahşap kalıntıları bizim için çok önemli veriler sunacak. Organik maddelerde yapacağımız karbon nötr tarihlemesiyle de burada gerçekten gemi olup olmadığını anlayacağız. Önümüzdeki yıllarda da projemizi devam ettirmeyi planlıyoruz. Kesin kanıtlara kıyı boyunca ulaşacağız. Eğer gerçekten Nuh'un gemisi varsa orası da Durupınar formasyonudur diyebiliriz" diye konuştu.



'ARKEOFEST 2026' KAPILARINI AÇIYOR

Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından 26-27 Eylül tarihlerinde düzenlenecek Arkeofest, 50 farklı deneysel arkeoloji atölyesinde tarih ve arkeoloji meraklılarını ağırlayacak.

Büyükşehir Belediyesi Kent Tarihi ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı koordinasyonuyla bu yıl beşincisi düzenlenen Arkeofest, Bursa'nın 8500 yıllık tarihine ışık tutan Aktopraklık Höyük Arkeopark gerçekleştirilecek. Şehrin tarih boyunca farklı medeniyetlere ev sahipliği yapan zengin kültürel mirası, Arkeofest ile bir kez daha gün yüzüne çıkacak. Müzeler Şube Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Bursa Müze tarafından düzenlenecek festival, '8500 yıllık tarihi tanıklık etmek ister misiniz?' çağrısıyla kapılarını açacak.

Neolitik ve Kalkolitik dönemlere ait kazı alanları, mimari canlandırmalar ve Osmanlı'dan günümüze ulaşan geleneksel evleriyle farklı tarihi dönemleri aynı alanda buluşturan Arkeopark, 26-27 Eylül tarihlerinde 12.00-18.00 saatleri

arasında arkeoloji çalışmalarına ev sahipliği yapacak.

Arkeofest boyunca düzenlenecek 50 farklı atölyede katılımcılar, geçmişte kullanılan üretim tekniklerini uygulayarak deneyimleme fırsatı bulacak. Yontma taştan alet yapımı, bitkilerle kumaş boyama, Neolitik Dönem mimarisi, çarkta çömlek yapımı, Hitit çivi yazısı, sikke basımı ve antik yemek yapımı gibi birbirinden farklı atölyeler, ziyaretçileri tarihte yolculuğa çıkaracak.

Arkeofest'in ikinci günü olan 27 Eylül Pazar günü saat 15.00'te, Rafadan Tayfa ekibi sahne alacak. Grup Rafadan sahne gösterisi ve konseri, festival alanında çocuklara ve ailelere eğlenceli anlar yaşatacak.

Halka açık ve katılımın ücretsiz olduğu Arkeofest süresince vatandaşların alana rahat ulaşabilmesi amacıyla ücretsiz ulaşım hizmeti sağlanacak. Festival günlerinde Uludağ Üniversitesi 3 durağından Arkeofest alanına 11.00-18.00 saatleri arasında her 30 dakikada bir araç hareket edecek.



"23 EYLÜL 2012 TARİHİNDEN BUGÜNE KADAR MAHKEMEMİZE TOPLAM 756 BİN 726 BİREYSEL BAŞVURU YAPILMIŞ, BUNLARIN 648 BİN 410'U SONUÇLANDIRILMIŞTIR"

Anayasa Mahkemesi (AYM) Başkanı Kadir Özkaya, AYM'ye 14 yılda 756 bin 726 bireysel başvuru yapıldığını ve bunların 648 bin 410'unun sonuçlandırıldığını söyledi.

Anayasa Mahkemesine bireysel başvuru hakkı getirilmesinin 14. yılı kapsamında "Türk Anayasa Mahkemesi'nin Norm Denetimi Kararlarının Bireysel Başvuruya Etkisi" temalı sempozyum düzenlendi. Yüce Divan Salonu'nda gerçekleştirilen sempozyuma AYM Başkanı Kadir Özkaya, Yargıtay Başkanı Ömer Kerkez, AYM Başkanvekili Basri Bağcı, Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) Başkanvekili Fuzuli Aydoğdu ile akademisyenler ve birçok hukukçu katıldı. Açılış konuşmasını gerçekleştiren Özkaya, Anayasa'nın üstünlüğünün güvence altına alınmasının hukuk devleti ilkesinin hayata geçirilmesi açısından vazgeçilmez olduğunu belirterek, hukuk devletin kamu gücünün hukukla bağlı olduğu ve temel hak ve özgürlüklerin etkili denetim mekanizmalarıyla güvence altına alındığı bir devlet anlayışını ifade ettiğini söyledi. Anayasa yargısının temel işlevlerinden birinin de bu noktada ortaya çıktığını belirten Özkaya, anayasa yargısının hukuk düzeninin Anayasa'ya uygunluğunu güvence altına alırken temel hak ve özgürlüklerin de etkili biçimde korunmasına hizmet ettiğini ifade etti. Bireysel başvurunun anayasa yargısının temel hakları koruma işlevine yeni ve güçlü bir boyut kazandırdığını kaydeden Özkaya, Anayasa'nın üstünlüğünün yalnızca hukuk kurallarının Anayasa'ya uygunluğunun denetlenmesiyle değil, temel hakların kamu gücünün işlem, eylem ve ihmallerine karşı korunmasıyla da sağlandığını söyledi. Özkaya, bireysel başvurunun anayasa yargısını doğrudan insanın hayatına ve somut uyumsuzluklara temas eden bir mekanizmaya dönüştürdüğünü ve anayasa yargısına yüklenen misyonun gerçekleşmesinde en önemli araçlardan biri haline geldiğini kaydetti. Özkaya şöyle devam etti:

"Dolayısıyla kendine özgü bir anayasal denetim yolu olan bireysel başvuru, anayasa yargısından bağımsız veya ona eklenmiş sıradan bir hak arama yolu olarak değerlendirilemez. Bununla birlikte bireysel başvurunun işlevi yalnızca başvurucağın uğradığı ihlalin tespit edilmesi ve giderilmesiyle de sınırlı değildir. Anayasa Mahkemesinin bireysel başvuru kapsamında verdiği kararlar; yasama, yürütme ve yargı organlarının temel haklara ilişkin yaklaşımına da etki etmekte ve temel hak ve özgürlükleri merkeze alan hukuk anlayışının Türk hukuk düzeninde yerleşmesine katkıda bulunmaktadır. Bu nedenle bireysel başvuruyu yalnızca bireysel nitelikte bir hak arama yolu olarak değil, aynı zamanda hukuk devletinin güçlendirilmesine ve Anayasa'nın toplumsal hayatta etkili hâle gelmesine hizmet eden önemli bir anayasal kurum olarak görmek gerekir. Bu açıdan bireysel başvuru ile anayasa yargısı arasında kopmaz bir bağdan söz edilebilir."

AYM Başkanı Kadir Özkaya, bireysel başvurunun başarısının yalnızca Anayasa

Mahkemesinin verdiği kararlarla ölçülemeyeceğini belirterek, bu yolun etkili bir hak arama mekanizması olarak varlığını sürdürebilmesinin ihlal kararlarının gereğinin yerine getirilmesine ve benzer ihlallerin önlenmesine yönelik tedbirlerin alınmasına bağlı olduğunu ifade etti.

"Bugüne kadar yapılan başvuruların yaklaşık yüzde 85,7'si karara bağlanmıştır"

Bireysel başvurular hakkında bilgi veren Özkaya, "Geride bıraktığımız 14 yıllık tecrübe, bireysel başvurunun hukuk sistemimizde ulaştığı yeri rakamlarla da ortaya koymaktadır. 23 Eylül 2012 tarihinden bugüne kadar Mahkememiz toplam 756 bin 726 bireysel başvuru yapmış, bunların 648 bin 410'u sonuçlandırılmıştır. Başka bir ifadeyle bugüne kadar yapılan başvuruların yaklaşık yüzde 85,7'si karara bağlanmıştır. 2026 yılında da çalışmalarımız aynı kararlılıkla devam etmektedir. Bugün itibarıyla Mahkememize yaklaşık 40 bin 769 bireysel başvuru yapılmış, yaklaşık 30 bin civarında başvuru sonuçlandırılmıştır" dedi.

Özkaya, bireysel başvuru sayılarının son 14 yılda hukuk sisteminde geniş bir uygulama alanına ulaştığını belirterek, bu durumun yalnızca iş yükü olarak değerlendirilmemesi gerektiğini söyledi. Başvuru sayılarındaki artışın temel hakların korunmasındaki önemi ortaya koyduğunu ifade eden Özkaya, bireysel başvurunun etkinliğinin ve sürdürülebilirliğinin korunmasının da sorumluluklarını artırdığını kaydetti. Özkaya, Mahkemenin bir yandan başvuruları makul sürede sonuçlandırmaya, diğer yandan geliştirdiği içtihatlarla benzer hak ihallerinin önlenmesine yönelik anayasal standartları belirlemeye devam ettiğini belirtti. AYM Başkanı Kadir Özkaya, görece yeni bir hukuki kurum olmasına rağmen bireysel başvuruya yargı mercileri ve diğer kamu kurumlarının gösterdiği hassasiyetin sistemin etkinliği açısından büyük önem taşıdığını söyledi. Özkaya, Anayasa Mahkemesinin verdiği ihlal kararlarının gereğinin yerine getirilmesi konusunda kurumların ortaya koyduğu yaklaşımın, bireysel başvurunun hukuk sisteminde kökleşmesine önemli katkı sağladığını ifade etti.

"İhlal kararlarının yüzde 99,9'u uygulandı"

Mahkemenin verdiği ihlal kararlarının gereğinin yerine getirilip getirilmediğini de yakından takip ettiğini belirten Özkaya, "Mahkememiz istatistiklerine göre 2013 yılından bugüne kadar verilen 86 bin 849 ihlal kararının yüzde 99,9'u uygulanmıştır. Uygulama konusunda yaşanan sorunlar ise çok sınırlı sayıdaki somut olay ve bazı teknik hususlarla sınırlı kalmıştır. Bu yüksek uygulama oranı, bireysel başvurunun 14 yıllık tecrübesi bakımından son derece anlamlıdır. Zira bireysel başvurunun gerçek etkisi, verilen ihlal kararlarının hayata geçirilmesiyle ortaya çıkmaktadır. Bir ihlalin tespit edilmesi kadar, ihlalin ve sonuçlarının ortadan kaldırılması da temel hakların etkili biçimde korunmasının vazgeçilmez bir unsurudur" dedi.

"Çocuklarımıza güvenli bir içerik sunmak açısından ülkeler olarak adımlar atmamız lazım"

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Türkiye olarak dijital dünyada çocukların korunmasına yönelik pek çok adım attıklarını kaydederek, "Çocuklarımıza güvenli bir içerik sunmak açısından bizim de ülkeler olarak adımlar atmamız lazım. Ortak bir standart geliştirilmesi lazım. Belki Birleşmiş Milletler çatısı altında da bu öncülüğü yapmış olacağız. Biz bu alanda çalışmaya kararlıyız ve bu alanda da özellikle yürüttüğümüz tüm çalışmalarda diğer ülkelere de tecrübe aktaracağız" dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Birleşmiş Milletler 81. Genel Kurulu toplantıları için geldiği New York'ta temaslarını sürdürüyor. Temasları kapsamında BM'de düzenlenen "Görünmeyen Mimari: Çocuklar için Güvenli Dijital Sistemler İnşa Etmek-Uluslararası Standartların ve Ortak Sorumluluğun Geliştirilmesi" başlıklı etkinlikte konuşan Bakan Göktaş, etkinliğe ilişkin İhlas Haber Ajansı'na açıklama yaptı. Bakan Göktaş, Türkiye olarak dijital dünyada çocukların korunmasına yönelik pek çok adım attıklarını kaydederek, "Özellikle sosyal medya düzenlemesini hayata geçiren ilk ülkelere biriyiz.



Önümüzdeki ayda yönetmeliğimiz çıkacak" dedi.

Birleşmiş Milletler'de Emine Erdoğan'ın himayelerinde Belçika Kraliçesi ve 15 lider eşinin de katıldığı uluslararası bir toplantı gerçekleştirdiklerin hatırlatan Bakan Göktaş, "Burada da yine aynı konu: Dijital dünyada çocukların korunması ve güçlendirilmesi, aynı zamanda ortak standartların oluşturulması. Zira pek çok ülke bugün 15 yaş altı, 16 yaş altı, 13 yaş altı sosyal medya düzenlemesini hayata geçiriyor. Yine üç gün önce Avrupa Birliği, ortak bir standart oluşturacağını ve önümüzdeki dönemde bütün Avrupa'da onun 13 yaş altı sosyal medya düzenlemesini hayata geçireceğini vurguladı. Yine İngiltere, Fransa ve Amerika'da büyük davalar açıldı çocuk korumaya yönelik. Özellikle sosyal medya platformlarına yönelik büyük davalar açıldı. Az önce bir lider eşi kendi ülkesinde

bir çocuğun intiharından bahsetti" ifadelerini kullandı.

Hukuki olarak yapılması gerekenler olduğunu kaydeden Bakan Göktaş, açıklamasını şu şekilde sürdürdü:

"Aynı zamanda bu platformların tasarım aşamasından itibaren çocukları korumaya yönelik tasarlanması gerektiği vurgulandı. Zira bağımlılık yapan unsurlarla daha sonra yeni eklemlerde bulundular. Mesela ilk aşamada bu sosyal medya platformlarının tasarımı bu şekilde değildi. Fakat bağımlılık oluşturan içeriklerle çocuklarımızı daha fazla ekranda tutma kabiliyetleri de var. Bununla beraber çocuklarımız çok fazla olumsuz içerikle de karşılaşabiliyor. Dolayısıyla burada bütün bu boyutları ele aldığımızda siber şiddet, çocukların psikolojik gelişimle etkilenmesi ve dikkat oranlarının son yıllarda oldukça azalması, konsantrasyon sürelerinin azalması, bununla be-

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI ŞAHİN: "HAKİKATEN ÇOCUKLARIMIZI GÜVENLİ TUTMAMIZ GEREKİYOR"

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, "Hakikaten çocuklarımızı güvenli tutmamız gerekiyor. Bir taraftan yapay zekâya karşı, dijital dünyaya karşı onların imkân ve fırsatları, bir taraftan da oradan kaynaklı yeni sorun alanları var. Bu yeni sorun alanlarına karşı da ortak hareket etmek gerekiyor" dedi.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, ABD'nin New York kentinde temaslarını sürdürüyor. Fatma Şahin, İhlas Haber Ajansı'na açıklamalarda bulundu. Dünyanın zor bir dönemden geçtiğini kaydeden Şahin, "Çok ciddi küresel sorunlar var. Bu küresel sorunlara karşı liderlerin fikir birliği, eylem ve söylem birliği oluşturmaları ve uygulamalarda herkesin kendi ülkesinde bu söylemler ve fikir birliği içerisinde işini takip etmesi gerekiyor. O yüzden bu Birleşmiş Milletler her zaman olduğu gibi çok yoğun bir şekilde başladı" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Emine Erdoğan ve diğer etkinlikleri anlatan Şahin, "Mesela biz bugün nasıl akıllı şehir yaptık? Şehirdeki Big Data'yı nasıl oluşturduk? Katılımcılığı nasıl sağladık? Bunu yaparken karşılaştığımız zorluklar nelerdi? Bundan sonra ne yapmamız gerekiyor? Bununla alakalı Birleşmiş Milletler Genel Sekreter Yardımcısı'nın özel oturumuna katıldık. Yuvarlak masaya katıldık. Hem konuşmamızı yaptık hem soru cevaplarını aldık" dedi.

Emine Erdoğan'ın çocukları dijital dünyadaki tehlikelerden

korumak için daha güvenli bir dünya için ne yapmak ve ne yapmamak gerektiğine ilişkin bir toplantıda konuştuğunu hatırlatan Fatma Şahin, "Emine hanımın hem sıfır atkila ilgili çevre projeleri hem çocuklara dair yapmış olduğu çalışmalarıyla büyük bir birleştirici gücü var. Her gelen lider eşi, her konuşmasının başında, 'Bizi bir araya getirdiği için teşekkür ederiz' diyor" ifadelerini kullandı.

"Hakikaten çocuklarımızı güvenli tutmamız gerekiyor"

"Hakikaten çocuklarımızı güvenli tutmamız gerekiyor" diyen Fatma Şahin, açıklamasını şu şekilde sürdürdü:

"Bir taraftan yapay zekâya karşı, dijital dünyaya karşı onların imkân ve fırsatları, bir taraftan da oradan kaynaklı yeni sorun alanları var. Bu yeni sorun alanlarına karşı da ortak hareket etmek gerekiyor. Özellikle teknoloji şirketlerinin yaptığı, daha işin başındaki algoritmada, bu çocuğun psikolojisini nasıl etkileyecek, öğrenim deneyimini nasıl etkileyecek, gelecekte kişiliğini nasıl etkileyecek? Bunların en baştan düşünülererek hayata geçirilmesi gerekiyor. O konuda her ülke kendi deneyimlerinden bahsetti ve bundan sonra bu yolculukta hızlı iş birliği yapılması gerektiğini söyledi."

"OECD'nin şampiyon şehriyiz, EBRD'nin yeşil şehriyiz"

OECD'nin (Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü) şampiyon şehri, EBRD'nin (Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası) de yeşil şehri olduklarını aktaran Fatma Şahin, "Avrupa Konseyi'nin onur ödülünü almış bir yerel kalkınma modeliyiz. Herkes bizim bu yaptığımız çalışmaları 500 binin mülteciye rağmen, 6 Şubat depremine rağmen nasıl yaptığımızı merak ediyor. Biz de bunları paylaşıyoruz. Bir de etkileşim bu.



Herkesten öğreneceğimiz bir şey var. Biz de onlardan çok şey öğreniyoruz. COP31'e Sayın Bakanımızın çok ciddi bir hazırlığı var, bütün ekibiyle birlikte. Yaklaşık bir hafta önce İstanbul'da, özellikle İller Bankası bünyesinde İklim Finans Köprüsü şeklinde. Çünkü herkes bir şey yapmak istiyor ama finans yok. Bu finans nasıl sağlanacak, finansla nasıl ulaşılacak? Onun için doğru projeler nasıl üretilecek? Bu projeler nasıl hayata geçecek? Bunun finansal kaynağı nasıl oluşturulacak? Yeşil sukuk gibi, yeşil yapay zekâ gibi artık yeni derin öğrenmelerin olduğu, yeni terminolojilerin olduğu yeni bir dünya var. Bunun eğitimini aldık" ifadelerine yer verdi.

"Katılımcı bir belediyeçilik anlayışıyla çalışıyoruz"

Gaziantep'te kadın bakış açısıyla kadın bakan yardımcılarını, genel müdürler, kadın akademisyenler, rektörlerin olduğu bir COP31 olduğunu kaydeden Şahin, açıklamasını şu şekilde tamamladı:

raber yapay zekanın bu kadar hızlı gelişmesi, teknolojinin bu kadar hızlı gelişmesi. Dijital eşitlikten bahsedebilir miyiz? Bunlar aslında günümüzün sorunları. Dolayısıyla bir yandan bunları ele aldık. Aynı zamanda ülke olarak yürütülmüş önemli çalışmalar var. Nisan ayında uluslararası bir toplantı gerçekleştirdik. Aynı zamanda NATO Zirvesi kapsamında Hanımefendi, 23 lider eşi ile aynı şekilde dijital dünyada çocukların korunmasına yönelik bir toplantı gerçekleştirdi. Bugün yine aynı konuyu bu sefer Birleşmiş Milletler'e taşımış olduk. Burada da 15 lider eşi katıldı. Birleşmiş Milletler Çocuk Koruma Çocuk Birimi, aynı zamanda Birleşmiş Milletler Çocukları Şiddetten Koruma Birimi ile ortak düzenledik yan etkinliğimizi. Amacımız bu alanda hem farkındalık oluşturmak hem de ortak bir standardın hayata geçirilmesini sağlamak. Bu hafta burada pek çok etkinlik ile çocukları bu alanlardan, dijital teknolojilerden daha güvenli bir dijital içerik sunmakla ilgili olacak. Başka ülkelerin de yani etkinliği olacak. Bu alanda biz ülke olarak öncülük etmekten oldukça mutluyuz. Ama yapacağımız çok iş var. Çünkü teknoloji çok hızla geliyor ve karşımızda aslında küresel teknoloji şirketleri var. Dolayısıyla onlarla hem çocuklarımıza daha güvenli bir içerik sunmak açısından çalışmamız gerekiyor. Ama aynı zamanda çocuklarımıza güvenli bir içerik sunmak açısından bizim de ülkeler olarak adımlar atmamız lazım. Ortak bir standart geliştirilmesi lazım. Belki Birleşmiş Milletler çatısı altında da bu öncülüğü yapmış olacağız. Biz bu alanda çalışmaya kararlıyız ve bu alanda da özellikle yürüttüğümüz tüm çalışmalarda diğer ülkelere de tecrübe aktaracağız."

BARIŞ TELLİ: "MEKSİKA'DAKİ TEK HEDEF DÜNYA ŞAMPİYONLUĞU"

Ampute Futbol Milli Takımı'nın tecrübeli oyuncusu Barış Telli, Meksika'da oynanacak 2026 Dünya Kupası'ndaki hedeflerinden bahsederek, "Meksika'da tek hedef dünya şampiyonluğunu alıp ülkemize getirmek olacaktır" dedi.

Ampute Futbol Milli Takımı, 13-22 Kasım tarihlerinde Meksika'da düzenlenecek 2026 Dünya Kupası'nda mücadele edecek. Turnuva öncesi takımın tecrübeli futbolcusu Barış Telli; turnuvadaki takım ve bireysel hedefleri, kariyerinde geride bıraktığı anılar gibi birçok konuda İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabirine açıklamalarda bulundu.

Telli, "Öncelikle gerçekten çok heyecanlı, mutlu olduğumuzu bilmenizi isterim. Bizim için Dünya Kupası sadece bir turnuva değil. Aynı zamanda yıllardır verdiğimiz emeklerin, fedakarlıkların, ülkemizi temsil etmenin en büyük mutluluğu, gururu ve heyecanı. Bu takım aynı zamanda dünya şampiyonluğu parolasıyla gidiyor Meksika'ya ve aynı şekilde Meksika'da da tek hedef dünya şampiyonluğunu alıp ülkemize getirmek olacaktır" şeklinde konuştu.

"Tecrübem, emeğim ve farkındalığımla turnuvaya damga vuracağımı düşünüyorum"

Milli takımın önemli başarılarını da pay sahibi olduğunu hatırlatılması üzerine 36 yaşındaki sporcu, "Buna tecrübe diyebilirim. Çünkü ampute futbolun içerisinde 21 yıldır varım. Birçok dünya, Avrupa şampiyonalarına katılıp burada ülkem adına elimizden geleni yaptım. Bu süreçler gerçekten çok zor olmasına rağmen burada özellikle tecrübeler devreye girecektir. Çünkü oradaki gelecek olan ülkeler kolay ülkeler olmayacak bizler için. Ne kadar son şampiyon olarak gitsek de burada her zaman tecrübeler konuşur. Ben de bu tecrübemle, sahaya vermiş olduğum emeğimle, farkındalığımla damga vuracağımı düşünüyorum ve takım olarak da gerçekten çok güçlüyüz, iyi bir aile içerisindeyiz. Biz kendi tecrübelerimizi kardeşlerimize yansıtıyoruz ve bununla birlikte sahadaki o vermiş olduğumuz turnuvanın heyecanıya o süreçte hazırlanıyoruz" diye konuştu.

"O kupayla beraber ülkeye dönmek istiyoruz"

Turnuvadaki rakipleriyle ilgili değerlendirmelerde de bulunan Barış Telli, "Rakipler ne kadar güçlü olsa da biz de gücümüzün farkındayız. Angola, Fas, Brezilya, Arjantin gibi hepsi birbirinden güçlü takımlar var. Biz geçmişteki turnuvalarda zaman zaman sıkıntılar yaşadık. Ne kadar büyük sıkıntılar yaşasak da kendi tecrübelerimizi, kendi oyunumuzda, gücümüzde sahaya yansıtıp bunun üstesinden fazlasıyla gelmiş



bulunmaktayız. Tabii kardeşlerimize oyun tecrübelerimizi aktardıkça, onlar da heyecan yaşamasına rağmen en büyük heyecan sahada olacak. Geçmişte yaşadığımız hatalar, saha içerisinde yapamadıklarımız ya da kazandığımız kupalar olsun onları aktarıp açıkçası o kupayla beraber ülkeye dönmek istiyoruz. Onlar da çok heyecanlı" cümlelerine yer verdi.

"Türk Milli Takımı'na yakışır şekilde mücadele edip o kupaya ulaşacağız"

Dünya Kupası'nda bireysel hedeflerine dair gelen bir soru üzerine tecrübeli futbolcu, "Turnuvalar uzun bir maraton gibi gözükmesine de gerçekten uzun maraton. Çünkü her gün maç yapıyorsun. Mental olarak, fiziki olarak her zaman hazır olman lazım. Ben birçok dünya şampiyonasına katıldım ve birçok gol attım, asistler yaptım. Kupalara gidecek yollarda en iyi hedefi belirlemiş oldum. Tüylerim de diken diken oldu. Çünkü milli forma dediğimizde gerçekten o duyguyu tamamen yansıtmamız lazım, savaşmamız lazım, hiçbir zaman bırakmamamız lazım ki çünkü son düdüğe kadar savaşmadan sonuçlar belli olmuyor. Birçok maç aslında böyle çevirdik. Nereden baksak Avrupa şampiyonasında, dünya şampiyonasında biz bunları defalarca yaşadık. Tam bitti, gitti, turnuvadan elendik gözüyle bakılan bir süreçte olsa bile ben hiçbir zaman son düdüğe kadar mücadelem kesmedim, kesmek de istemem. Bunu hem ligde hem dünya kupalarında yaşadım. Biz böyle bir takımız. O irademizi, o gücümüzü, o tecrübemizi sahaya koyduktan sonra 1-0'dan çok maç çevirdik. Rusya ve İngiltere gibi takımlara karşı maçları çevirip Dünya Kupası'ndaki o bizim lokomotif dediğimiz, hedeflediğimiz noktalara ulaşmış olduk. Dedğim gibi kolay olmuyor, turnuvalar her zaman zordur. Çünkü her maç finaldir. Ama bunun bilincinde olursak her zaman o mücadeleye birlikte final gibi çıkıp, Türk Milli Takımı'na yakışır bir şekilde mücadele ederek 1-0 da olsa, 2-0 da olsa

son saniyelerde yine çevirip o kupaya ulaşacağız" ifadelerini kullandı.

"Belki daha erken evlenebilirdim ama ampute futbolu bırakamazdım"

Geride bıraktığı 21 yıllık kariyerde içinde kalan bir şey olup olmamasının sorulmasını ise Telli, şunları dile getirdi:

"Ukde kalanlar var tabii ki. Mesela özellikle 2022 Dünya Kupası benim içimde kaldı. Her ne kadar o turnuvaya çok iyi hazırlansam da son 3 gün kala çıkarıldım. Bu çok medyaya yansımada ya da ben de konuşmadım bu süreçte. Ama onu bir deftere, bir kenara koydum. Orada da A Milli Takımımız, Ampute Milli Takımımız dünya şampiyonluğuna uzandı. O mutluluğu zaten hepimiz yaşadık. Şimdi o 4 yıl önceydi, şimdiki hedef 2026 Meksika'da düzenlenecek olan dünya şampiyonası. Ben ilk ampute futbola başladığımda çok büyük hayaller, hedefler koydum kendime. Bu hedefler, hayaller gerçekten kolay olmuyor. Çünkü birçok fedakarlık gerekiyor. Çünkü fedakarlığa nasıl baksak, zamanımızı, her şeyimizi ona göre ayarlıyoruz. Mesela ben bütün her şeyimi ampute futbola endeksli yaptım. Ampute futbol benim evladım gibi açıkçası. Ampute futbolu büyüttüm ve birçok başarıyı elde ettikten sonra benim evladım gibi oldu. Burada takım arkadaşlarımız, hocalarımız ve herkesin gerçekten çok büyük emeği oldu. Ama ampute futbol benim evladım olduğu için uzaklaştırmak istemiyorum. Devamlı içerisinde olmak istiyorum. Tabii ki bu süreç kolay olmuyor. Bu zamana kadar uykun, beslenmen ve birçok şeylerden fedakarlık ediyorsun. Mesela ben daha yeni evlendim. Neden? Çünkü 21 yıllık bu süreçte her sene dünya şampiyonası oluyordu, kamplarımız oluyordu. Bu yüzden ben evlilik konusunu bir kenara koydum. Burada da fedakarlık yaptım. Neden? Çünkü ampute futbolu evladım gibi gördüğüm için büyütme istedim. Burada gerçekten eşime de ayrı teşekkür ediyorum. Biz çok uzun süredir görüşmemize rağmen bekledi; 'Evet senin hedefin, hayallerin vardı' dedi

ve her zaman da destekçim oldu. Sağ olsun, iyi ki hayatımda. Şimdi hem ampute futbol içerisindeyiz hem de güzel bir yuva kurdum. Onunla beraber ampute futbolumu yaşıyorum. Tabii ukde kalan belki bu olabilir, belki daha erken evlenebilirdim ama ampute futbolu bırakamazdım. Çünkü o benim evladım."

"Sahada yapmam gereken işlerim var, sonrasında antrenörlüğe geçmeyi düşünüyorum"

İlerleyen dönemde antrenörlük de yapmak istediğini sözlerine ekleyen deneyimli sporcu, "Hedeflerim, hayallerim bu zamana kadar hiç bitmedi. Bu zamana kadar hep dünya şampiyonluğunu yaşamak istemiştım, içimde kalan bir dünya şampiyonluğu var. İnşallah onu bu süreçte Meksika'da yaşamış oluruz ekip halinde. Kariyer olarak da illaki futbol sürecim bitecek. Çünkü ben ne kadar oynarım desem de belli bir yaştan sonra belki buna gücümüz yetmeyecek. Ama ne olacak? Bu sefer kendi tecrübelerimi, yapmış olduğum o geçmişteki birikimimi gençliğe aktarmak istiyorum. Bu tabii ki benim hedeflediğim bir nokta. Bunun için çalışmalarım var, notlarım var ve tabii ki hazırlanması gereken belgeler var resmi olarak. Bunları da hazırladıktan sonra hem Ampute Futbol Milli Takımı'na tekrardan hizmet etmek istiyorum hem de milli takım içerisinde kalıp gençlere bu geçmişteki yaşadığımız tecrübelerimizi, şampiyonluklarımızı, turnuvalarımızdaki o heyecanı gençlere aktarıp bu Türkiye Ampute Milli Takımı'nı her zaman o zirvede tutabilmek için elimden geleni yapacağım. Yani bir antrenörlük düşüncem her zaman oldu. Ama biraz daha erken. Yapmam gereken sahada işlerim var hem kulüp bazında hem milli takım olarak. Daha sonra da antrenörlüğe geçişi düşünüyorum" dedi.

"Dünyalarını sallayabilirsin sana eksik olduğunu söylesele bile"

Son olarak ampute futbol sporcularına engelli gözüyle bakılmaması için verdiği mücadeleyi aktaran milli oyuncu, "Biz engelli bir futbol oynasak da ben engelli gözüyle bakılmaması için hep bu süreçteki mücadelemi verdim. Çünkü biz sporcuyuz, milli sporcuyuz. Bize rehabilitasyon olarak bakılmaması lazım. Biz ülkemizi temsil ettiğimizden dolayı bunu ben hem gençlere hem de bir öğretmen olarak kendi çocuklarıma, okuldaki çocuklara aktarıyorum ve şunu eklemek istiyorum; hiç kimse hayalinden vazgeçmesin. Hayalini kurduğu bu süreçteki, bu dünyadaki her şeyi yaşayabilmesi için mücadele etmesi lazım. Sadece hayal kurmak yetmiyor. Ama hayal kurup kendine inanırsa ve mücadelesini verirse istediği hedefe ulaşmış olacak. Benim de şöyle bir sözüm var; 'Dünyalarını sallayabilirsin sana eksik olduğunu söylesele bile'. Evet, bir uzvumuz kısa ya da gözükmeyen bir şekilde yok olduğunu bilsek bile sana inananlarla yola çıkarsan dünyalarını sallayabilirsin" diyerek sözlerini tamamladı.



RAFET ORHAN: "SORUNLARIMIZI İLETİP, ÇÖZÜM ÜRETMEK İÇİN MÜCADELE EDECEĞİZ"

3. Lig Kulüpler Birliği ve Küçükçekmece Sinopspor Başkanı Rafet Orhan, kulüplerin yaşadığı sorunları ilgili bakanlığa, gerekirse Cumhurbaşkanını Recep Tayyip Erdoğan'a ileterek çözüm üretmek için çalışacaklarını söyledi. Başkan Orhan, Küçükçekmece Sinopspor olarak da bu sezon bir üst lige yükselme hedefiyle mücadele ettiklerini belirtti.

3. Lig ekiplerinden Küçükçekmece Sinopspor Başkanı Rafet Orhan, geçtiğimiz günlerde kulüp temsilcilerinin katılımıyla düzenlenen toplantıda 3. Lig Kulüpler Birliği Başkanlığı'na da seçildi. Başkan Orhan, düzenlediği basın toplantısında 'Kulüpler Birliği Başkanı' olarak plan ve hedeflerinin yanı sıra Küçükçekmece Sinopspor'un yeni sezon çalışmalarına ilişkin açıklamalarda bulundu.

3. Lig Kulüpler Birliği'nin 54 kulüpten oluştuğunu hatırlatarak sözlerine başlayan Başkan Orhan, "Tabii ki çok önemli bir görev, önemli bir sorumluluk. Biz de bu sorumluluğu ben ve yönetim kurulundaki arkadaşlarımla, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanını İbrahim Hacıosmanoğlu'na ve yardımcısı Mecnun Otyakmaz ve 3. ve 2. Ligler Kulüpler Birliği Başkanı Murat Şahin ile birlikte güzel bir görev yapmak için planlarımızı oluşturuyoruz. Yakında da federasyonumuza ve daha sonra da bakanlığa çıkarak, gerekirse Cumhurbaşkanımıza kadar bu sorunlarımızı iletip çözüm üretmek için mücadele edeceğiz" şeklinde konuştu.

"Bu sene bir üst lige çıkmak için çalışıyoruz"

Başkanlığının 4. yılında daha da olgunlaştıklarını ve her sezon olduğu gibi bu yıl da bir üst lige yükselmek için mücadele ettiklerini belirten Orhan, "Küçükçekmece'de futbolu sevdiren, Küçükçekmece'de futbolun vizyonunu yükselten bir kulüp başkanı olmanın da ayrıca keyif alıyorum. Küçükçekmece'de, Küçükçekmeçespor'un dışında ilk defa profesyonel lige çıkan bir kulübüz. Bu sene 4. yılımız, her sene kafaya oynuyoruz. Her sene şampiyonluk hedeflerimiz var. Bu sene de Allah nasip ederse olgunlaştığımızı, olduğumuzu düşünüyorum. Nasip olursa bu sene bir üst lige çıkmak için ben ve yönetim kurulu arkadaşlarımızla çalışıyoruz. Küçükçekmece'de futbol aklı, 42 tane bizim dışımızda futbol kulübü var. Küçükçekmece'nin futbol aklı Türkiye'nin futbol aklı gibi. Çok futbol seven bir Küçükçekmece ilçesinin profesyonel takımımız. Biz de buradan bu sevgiyle, bu muhabbetle, bu birlik beraberlikle bir üst lige çıkmak istiyoruz. İnşallah nasip olacak. Küçükçekmece'mizde sahalılarımız var ama stadımız yok. Küçükçekmece'nin tek eksiği stadi. Allah nasip ederse bu sene içinde temeli atılarak, gelecek sene stadımızda maçlarımızı oynamaya başlayacağız" ifadelerini kullandı.

EUROLAEGUE'DE YENİ SEZON BAŞLIYOR

Euroleague'de 2026-2027 sezonu yarın oynanacak maçlarla başlayacak.

Euroleague'de yeni sezon heyecanı yarın ve cuma günü oynanacak müsabakalarla yaşanacak. Tek grupta toplam 20 takımın mücadele edeceği ligde Türkiye'yi A. Efes, Fenerbahçe ve Beşiktaş temsil edecek. Son olarak 2018-2019 sezonunda Türkiye'den 3 takım, Euroleague'de yer aldı.

Euroleague'de normal sezon yarın başlayacak ve 16 Nisan Nisan Cuma günü sona erecek. Play-In maçları 20 ve 23 Nisan tarihlerinde yapılacak. Play-off'lar da 27 Nisan ile 12 Mayıs tarihleri arasında gerçekleşecek. Final-Four organizasyonu ise 28-30 Mayıs'ta düzenlenecek.

Normal sezonun ardından ilk 6 sırada yer alan takımlar doğrudan play-off'lara çıkacak. İlk 6 sıradan sonraki 4 ekip ise Play-In oynayacak.

Kupa, Türkiye'ye 4 kez geldi

Euroleague tarihinde bugüne kadar Türkiye'den iki takım şampiyonluğa ulaştı. A. Efes, 2021'de Almanya'da ve 2022 yılında da Sırbistan olmak üzere üst üste şampiyonluklar yaşadı. Fenerbahçe ise 2017 yılında İstanbul'da ilk şampiyonluğunu alırken, 2025 yılında da Abu Dabi'de kazandı

Göztepe'de Andre Henrique'den beklenen katkı gelmedi

Göztepe'nin Brezilya Serie A ekiplerinden Gremio'dan kadrosuna kattığı Andre Henrique, ligin ilk 6 haftasında gol sevinci yaşayamayarak taraftarların beklentilerini karşılayamadı.

Göztepe, Trendyol Süper Lig'de yeni sezona istediği başlangıcı yapamadı. İlk 6 haftada 3 puan toplayan ve 17. sırada bulunan sarı-kırmızılıların henüz galibiyeti de bulunmuyor. İzmir ekibinde yeni transferlerden de beklenen katkı henüz gelmezken, en büyük hayal kırıklığı ise Andre Henrique'nin performansında yaşandı.

Göztepe'nin iki sezondur kadrosuna katmak istediği ve yaz transfer döneminde Brezilya Serie A ekiplerinden Gremio'dan transfer ettiği Andre Henrique, ilk 6 haftada gol sevinci yaşayamadı. Teknik Direktör Stanimir

Stoilov'un vazgeçilmez isimlerinden olan 24 yaşındaki oyuncu, 6 maçın tamamına 11'de başladı ve toplam 400 dakika sahada kaldı.

Brezilyalı futbolcu, bu süreçte skor üretme konusunda beklentilerin altında kalırken, sadece 1 asistlik katkı sağlayabildi. Andre Henrique, bu asistini Göztepe'nin 3-2 mağlup olduğu karşılaşmada yaptı.

Su ana kadar 2 forvet, 5 orta saha gol attı

Göztepe, Süper Lig'de geride kalan 6 haftada 11 gol kaydetti. Sarı-kırmızılıların gol dağılımında ise orta saha oyuncularının katkısı dikkat çekti. İzmir ekibinde forvet oyuncularından Juan 4 gol atarken, Sinclair Armstrong da 1 kez fileleri havalandırdı. Orta sahada ise Efkân Bekiroğlu 2 gol kaydederken, Alex Matos, Novatus Miroshi, Arda Okan Kurtulan ve Rhaldney 1'er kez gol sevinci yaşadı.

Göztepe, ilk 6 haftada 11 golünün 5'ini forvetlerinden, 6'sını ise 5 farklı orta saha oyuncusundan buldu.





ÖĞRENCİLER BİLİM VE TEKNOLOJİ ATÖLYELERİNDE ÇALIŞMA YAPTI

Bayburt'ta 'Geleceğin Mucitleri: Köy Okullarında Yapay Zeka ve Deney Temelli Atölyeler' projesi kapsamında öğrenciler, yapay zeka, robotik, kimya, gıda ve astronomi gibi farklı alanlarda düzenlenen atölye çalışmalarına katıldı. TOBB Örence İlkokulu/İmam Hatip Ortaokulu ile üniversite iş birliğinde gerçekleştirilen projede öğrenciler, bilim ve teknoloji alanlarında uygulamalı çalışmalar yaptı. Projenin ilk gününde 'Yapay Zeka ile Akıllı Sulama', 'Paramı Yönetmeyi Öğreniyorum', 'Bilgisaysız Yapay Zeka', 'Gıda Dedektifleri', 'Robotik, VR ve CNC

Keşfi', 'Gökyüzü Dedektifleri', 'Kimya Deneyleri' ile 'Drone ve Doğa Fotoğrafçılığı' başlıklarında atölyeler düzenlendi. Atölyelerde öğrenciler, eğitmenler eşliğinde deney ve uygulamalara katıldı. İl Millî Eğitim Müdürü Ömer Faruk Kahraman da atölye çalışmalarında öğrencilerle bir araya gelerek yapılan çalışmalarını yerinde inceledi. Programın ikinci gününde üniversite bünyesindeki farklı birimlere teknik geziler gerçekleştirildi. Merkez Kütüphane, Araştırma Laboratuvarları-BUMER, Deneyp Atölyesi ve Teknoloji Transfer Ofisi ziyaret edildi.



DENİZ HARP OKULU ÖĞRENCİLERİNDEN UYGULAMALI EĞİTİM

Deniz Harp Okulu 2'nci sınıf öğrencileri, TCG Osmangazi çıkarma gemisi ile 'İleri Denizcilik Eğitimleri' kapsamında eğitimler yaptı. Milli Savunma Bakanlığı'nın sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, Deniz Harp Okulu 2'nci sınıf öğrencilerinin TCG Osmangazi çıkarma gemisi ile gerçekleştirilen 'İleri Denizcilik Eğitimleri' kapsamında TCG Çanakkale ile denizaltı tanıtma-tanıtma, deniz karakol uçağı ile havadan fotoğraf çekimi, ilk yardım, denize adam düştü, yangın ve yara savunma, SH-70 helikopter kullanılarak dikey ikmal eğitimlerini başarıyla icra ettiği belirtildi.



Yenidevir

24 EYLÜL 2026 PERŞEMBE

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

GENÇLERİN EL ÖRGÜSÜNE İLGİSİ ÇOK YOĞUN

Eskişehir'de iplikçilik yapan Mehmet Oymak, gençlerin örmeye çok meraklı olduklarını ve örmenin sadece bir hobi olmayarak terapi görevi de gördüğünü söyledi.

Örgü örmek insanların giyim ihtiyacını karşılamak amacıyla başlamış, gelişen teknoloji ile dekoratif, hobi ve sosyal faaliyetlerde kullanılan bir el becerisi uğraşı olarak biliniyor. Eskişehir'de 8 yıldır iplik satış esnafılığı yapan 64 yaşındaki Mehmet Oymak, vatandaşların genellikle kış mevsiminde örmeye başladıklarını söyledi. Gençlerle beraber çeşitli meslek sahibi vatandaşlarında örgü örmeye ilgisinin olduğunu belirten Oymak, örgü örmenin sadece bir hobi değil aynı zamanda terapi olduğunu düşündüğünü anlattı.

"Kış mevsiminin gelmesiyle işlerimiz yoğunlaşıyor"

Vatandaşların örgüye yazın çok ilgisi olmadığını söyleyen Mehmet Oymak, "İpleri alan insanlar kendilerine kazak, atkı ve bere gibi ürünleri öüyorlar. Bir de hobi olarak çanta örenlerde var. Çantalarında kâğıt ip, penye veya makromelerden yapıyorlar. Bandana ören vatandaşlarda oluyor. Bu tarz ürünleri örmeyi hobi olarak yapıyorlar. Bizim işlerimiz yazın yoğun olmaz. Genelde insanlar kışın örerler; yazın tatile giderler. Yaz mevsiminde çoğu vatandaş örmeyele uğraşmayı tercih etmiyor. Fakat kış mevsiminin gelmesiyle işlerimiz yoğunlaşmaya başlar" dedi.

"Üniversiteli gençler çok öüyor"

Öğrencilerin el örgülerine yoğun ilgilerinin olduğunu anlatan Oymak, "Gençler kız veya erkek arkadaşlarına örgü öüyorlar. Genç erkeklerden de örgü örenler var. Bir anımı anlatayım size; üniversiteli erkek gencimiz ablasına motif bir yatak örtüsü



örmüş bana telefonda gösterdi. Örne işiyle uğraşan bir arkadaşım ise fotoğrafı görüp 'Benden güzel örmüş' demişti. İnsanlar da artık 'el örgüsü yapılmıyor'

algısı var. Aslında örgü ören insan çok. Öğrenciler kendi aralarında grup oluşturuyorlar. Ulus Anıtı'nın önünde 30-40 kişi toplanıp örgü öüyorlar. Sadece

öğrencilerde değil tıp profesörü, hukukçu, savcı ve hekim olan varandaşlarında örgü ördüğü oluyor. Özellikle üniversiteli gençler çok öüyor" şeklinde konuştu.

"El örgüsü yapmak sadece hobi değil bir terapide"

Örgü örmenin yararlı bir noktası olduğunu düşünen Mehmet Oymak, "Alzheimer olan vatandaşlar için toplu şekilde ip alırlar. O Alzheimerlı hasta kimsese satışmadan örgüsünü örer. Aralarında çok güzel örenlerde var. Psikolog olan bir müşterim sürekli buradan hastaları için ip alır. Aldıkları ipi hastalarına ördürürler. Aslında el örgüsü yapmak sadece hobi değil bir terapide. Müşterim olan psikolog hastalarına ördürdüğü örgüleri panayır yapıp satışada sunuyor" ifadelerini kullandı.



DOĞADAN TOPLADIĞI TAŞLARLA MİNYATÜR EVLER YAPIYOR

Erzincan'da yaşayan emekli elektrik ustası Mehmet Akyüz, doğadan topladığı taşları işleyerek yaptığı minyatür evlerle boş zamanlarını değerlendiriyor. Yaklaşık 5 yıl önce hobi olarak minyatür taş ev yapımına başlayan Akyüz, Kemah, Çayırılı ve Tercan ilçelerinden topladığı taşları ahşap ve geri dönüşüm malzemeleriyle birleştirerek maketler hazırlıyor. Şimdiye kadar onlarca minyatür ev yapan Akyüz, eserlerini çevresindekilere hediye ederken, talep olması halinde satış da yapabileceğini belirtti. Akyüz, emeklilere boş zamanlarını değerlendirecekleri bir hobi edinmelerini tavsiye etti.



Kartal'da okul kantinlerine sıkı hijyen denetimi

Kartal genelindeki eğitim kurumlarında faaliyet gösteren okul kantinlerini denetim altına alan Kartal Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, öğrencilerin sağlığını korumak için çalışmalarına hız kazandı. Gerçekleştirilen denetimler kapsamında Kartal ilçesindeki okul kantinleri detaylı bir şekilde incelendi.

Zabıta ekipleri tarafından yapılan denetimlerde işletmelerin çalışma ve hijyen şartlarının yanı sıra gerekli belge ve sertifikaları da kontrol edilerek tespit edilen eksikliklerin tamamlanması istendi. Ekipler çalışanların kılık kıyafeti, sağlık muayene kartları, mekânın genel temizliği, satışa sunulan ürünlerin muhafazası ve son

kullanım tarihine yönelik kontrolleri yaparak tespit edilen eksiklikler ile ilgili olarak kantin işletmecilerine uyarılarda bulundu.

Denetimlerde ayrıca okul kantinlerinde satılması yasaklanan hızlı tüketim gıdaları ve gazlı içecek satışının kontrolleri yapıldı. Denetimlerde çalışanların hijyenik ortam sağlamak için almaları gereken önlemler de incelendi. Yangın tüplerinden, ilaçlama tutanaklarına, çalışma izin ruhsatlarından, ambalaj atıklarının nasıl toplandığına kadar birçok uygulamanın denetlendiği inceleme sonucu uyarıları dikkate almayan ve ruhsatsız çalışan okul kantini işletmecilerine yasal işlem yapılıyor.

Pendik'te yeni üniversitelilere 20 bin TL eğitim desteği hesaplara yatırıldı

Pendik Belediyesi tarafından 6 yıldır sürdürülen uygulama kapsamında; devlet veya vakıf üniversitelerinin ön lisans ve lisans programlarına ilk kez yerleşerek örgün eğitime kayıt yaptıran öğrencilerin başvuruları değerlendirildi. Belirlenen şartları sağlayan öğrencilerin 20 bin TL tutarındaki eğitim desteği hesaplarına aktarıldı. Pendik Belediye Başkanı Ahmet Cin, 20 bin TL tutarındaki Yeni Üniversiteli Eğitim Desteği'nin öğrencilerin hesaplarına yatırıldığını sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile duyurdu. Gençlerin üniversite yolculuklarında yanlarında olmayı

amaçladıklarını belirten Başkan Cin, paylaşımında şu ifadelerle yer verdi: "Pendik'te yaşayan, üniversiteye ilk kez kayıt yaptıran sevgili gençler, çalıştınız, emek verdiniz, üniversiteyi kazandınız ve artık yeni bir yolculuğa başladınız. Sizleri ve kıymetli ailelerinizi yürekten tebrik ediyorum. Pendik Belediyesi olarak biz de bu güzel yolculuğunuzda yanınızda olmak istedik. Söz verdiğimiz gibi 20 bin TL Yeni Üniversiteli Eğitim Desteğimizi hesaplarınıza yatırdık. Hayırlı olsun, güle güle harcamın. Üniversite hayatınızda başarılar diliyorum. Yolunuz, bahtınız açık olsun" dedi.

